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Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 
qual es publica la llista definitiva amb la puntuació de les persones 
candidates del concurs de mèrits per constituir borses generals per 
seleccionar personal estatutari temporal del Servei de Salut de la categoria 
infermer especialista obstètric ginecològic/infermera  especialista obstètrica 
ginecològica i la llista d'exclosos per no acreditar que compleixen els 
requisits 
 

 

 

Antecedents 
 
 
1.  L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica 

l’Acord de la mesa Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es 
regulen els procediments de selecció de personal estatutari temporal del 
Servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada 
categoria i especialitat( BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022),té per objecte 
regular la selecció del personal estatutari temporal del Servei de Salut per 
mitjà de la creació d’una borsa única de treball per a cada categoria i 
especialitat. 

 

 

2. Sobre la base d'aquest acord, el 11 d’octubre de 2022 es va publicar en el web 
del servei de Salut la Resolució del director general del servei de Salut relativa a 
l’actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
salut de la categoria d’infermer especialista obstètric ginecològic/infermera 
especialista obstètric ginecològica. En questa resolució es va establir un termini 
de quinze dies hàbils a partir de l’endemà de la publicació de la convocatòria 
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perquè s’inscrivissin nous aspirants i perquè els aspirants ja inscrits poguessin 
afegir nous mèrits. 
 

3.  En data de 17 de novembre de 2022 es va publicar la Resolució del director 
general del Servei de Salut  per la qual s'aproven i es publiquen les llistes 
provisionals de persones aspirants admeses i excloses i es va establir el 
termini per presentar al·legacions. 

 
 

4. El 5 de desembre de 2022 es va publicar una resolució amb la llista definitiva 
de candidats i d'exclosos i la llista de puntuacions de mèrits segons 
l'autovaloració d'aquells, corresponent a la convocatòria del concurs de mèrits 
per constituir les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal 
del Servei de Salut de les Illes Balears de la categoria d’infermer especialista 
obstètric ginecològic/infermera especialista obstètrica ginecològica  . Per mitjà 
d'aquesta resolució es va instar a les persones aspirants a les quals es feia 
al·lusió perquè aportassin la documentació que acreditàs que complien els 
requisits i justificassin els mèrits al·legats. 

 
 

5. El 8 de febrer de 2023 es va dictar la Resolució per la qual es publica la llista 
provisional amb la relació de puntuacions de les persones candidates en la 
borsa de treball i la llista d'aspirants exclosos per no acreditar complir els 
requisits de la convocatòria, i es va establir un termini de deu dies hàbils  per 
presentar les reclamacions oportunes. 

 
 
Fonaments de dret 
 
1. La Llei 55/2003 té per objecte establir les bases reguladores de la relació 

funcionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que formen 
el Sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marco. 
 

2. L'article 9 de la Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l'estatut marc del 
personal estatutari dels serveis de salut, en la seva redacció donada per 
Reial-Decret Llei 12/22, de 5 de juliol , regula els casos en què es poden fer 
nomenaments de personal estatutari temporal. L'article 33.1 disposa que la 
selecció de personal estatutari temporal s‘ha d'efectuar per mitjà dels 
procediments que permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de 
basar en els principis d'igualtat, mèrit, capacitat ,publicitat i celeritat, i s’han 
d'establir prèvia negociació en les meses corresponents.  
 

3. L'Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica 
l’Acord de la mesa sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es 
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regulen els procediments de selecció de personal estatutari temporal del 
servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treballa per a 
cada categoria i especialitat(BOIB núm.80, de 21 de juny de 2022). 

 

 

4. El punt 4 del Text refós esmentat disposa que el sistema selectiu de les borses 
de treball és com a norma general el concurs de mèrits, valorats per la Unitat 
de Selecció (actualment Unitat de Borsa Única), adscrita a la Direcció de l'Àrea 
de Professionals i Relacions Laborals del Servei de Salut. 

 

 
5. El punt 11.1.a del citat Text refós estableix que «la creació de les borses de 

treball de cadascuna de les categories professionals i especialitats del Servei 
de Salut ha de fer-se a través d'una convocatòria pública per mitjà d'una 
resolució del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c 
s'estableix que «als efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en 
el Butlletí Oficial de les Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de 
Salut (www.ibsalut.es)». 

 
6. El punt 15.2 del mateix Text refós regula que «a fi de disposar d'una base de 

dades actualitzada de la borsa de treball, es farà com a mínim un tall anual 
per incloure nous aspirants i per actualitzar els mèrits». 

 
7. La resolució del director general del Servei de Salut del 11 d’octubre de 2022 

relativa a l’actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del 
Servei de Salut de la categoria infermer especialista obstètric ginecològic/ 
infermera especialista obstètric ginecològica. 

 
8.  Llei 4/2016, de 6 d’abril,de mesures de capacitació lingüística per a la 

recuperació de l’ús de català en l’àmbilt de la funció pública. El punt 3 de la 
Disposició Transitòria Segona preveu que excepcionalment i quan la prestació 
asistencial pugui resultar afectada per la manca o insuficiencia de profesionals, 
les convocatòries poden eximir els requisits de coneixements de la llengua 
catalana exigits en aquesta mateixa Disposició Transitòria Segona, manifestat 
per l’òrgan competent en materia de planificació de recursso humans del 
Servei de Salut de les Illes Balears o de  l’entitat corresponet, que emitirá 
preceptivament informe sobre la vigencia i l’extensio de l’exempció 
esmentada. De conformitat amb el que es disposa en aquesta norma i en 
l’informe justificatiu de la Direcció d’Àrea de Professionals i Relacions Laborals 
del Servei de Salut de les Illes Balears d’1 de desembre de 2021, a la present 
convocatoria li es aplicable l’exempció d’aquest coneixements de la llengua 
catalana. 

http://www.ibsalut.es)/
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9. Per tot l'exposat i una vegada revisada la documentació aportada pels 
candidats, de conformitat amb l'Acord regulador i amb el punt 10 de les bases 
de la convocatòria, dict la següent 

 
 
Resolució 
 

1. Aprovar la llista definitiva amb la puntuació final dels candidats relativa a 
l'actualització de la borsa única de personal estatutari temporal del Servei de 
Salut de la categoria d’ i també la llista de persones excloses per no haver 
acreditat que compleixen els requisits. Per mitjà d'aquesta resolució es donen 
per contestades les al·legacions presentades contra la llista provisional. 
 

2. Publicar les llistes esmentades en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 
 
Interposició de recursos 
 
Contra aquesta resolució —que exhaureix la via administrativa— es pot 
interposar un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta en el termini d'un 
mes comptador des de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, tal 
com preveuen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i l'article 57 de 
la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.  
 
Els recursos es poden presentar a l'Oficina d'Assistència en Matèria de Registre i a 
les oficines auxiliars del Servei de Salut de les Illes Balears o per qualsevol de les 
vies previstes per l'article 16.4 de la Llei 39/2015. Si no es presenten en algun dels 
registres propis del Servei de Salut, cal dirigir-los al Registre General del Servei de 
Salut, situat en el carrer de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Palma en el termini de dos mesos comptadors a 
partir de l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució, d'acord amb els 
articles 8.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. 
 

 
La directora de Gestión y Presupuestos 
 
María del Mar Rosselló Amengual  
Por delegación de la consellera de Salud y Consumo 
(BOIB núm. 191, de 7 de noviembre de 2020) 
Por suplencia del director general del Servicio de Salud  
(BOIB núm.62, 29 de abril de 2006) 

http://www.ibsalut.es/
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5****328P Abeleira Carballo Irene 5,4400 0,0000 0,00 0,0000 5,4400
48****53D Aguilar Altarejos Jose Antonio 5,4664 1,9025 4,00 0,0000 11,3689
****6455Q Aguilar Gonzalez Rocio 32,3682 15,9221 3,00 0,0000 51,2903
4459****A Aivar Arrebola Rebeca 18,5206 3,8867 0,00 0,0000 22,4073
****0597K Alcañiz Rodriguez Rosalia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
76****63R Alcaraz Merino Marta Maria 4,3758 5,8300 0,00 0,0000 10,2058
****1546N Alfaro Blazquez Ruben 10,7354 11,8192 0,00 20,0456 42,6002
2****220T Almeda Amaro Marta 9,7672 0,0000 0,00 0,0000 9,7672
****3758V Alonso Escalante Irina 40,0000 8,8861 0,00 0,0000 48,8861
****6113F Alvarez Herrera Maria 32,2691 14,6737 0,00 0,0000 46,9429
35****91E Alvarez Piñeiro Jessica 33,3253 7,2854 0,00 0,0000 40,6106
48****66T Alvarez Quiles Cristina 9,4991 1,4271 0,00 0,0000 10,9262
5311****WAlvarez Sampedro Romina 5,7637 0,2117 0,00 0,0000 5,9754
3267****F Amor Mahia Ana Belen 12,2233 44,0937 1,00 16,9092 74,2261
7781****K Angel Perez Montes Laura 11,2983 8,9559 0,00 0,0000 20,2542
764****6Z Arboledas Del Castillo Virginia 11,5838 1,6908 0,00 0,0000 13,2746
485****8Q Arenillas Lopez Esther 6,5580 9,1911 0,00 0,0000 15,7491
****4793MArevalo Molina Laura 21,2652 5,8527 0,00 0,0000 27,1179
4****968S Armebianchi Ramirez Zoila Isabel 32,5325 32,6384 2,00 0,0000 67,1709
7****137F Armesto Catela Alvaro 17,3964 1,9739 1,00 0,0000 20,3703
177****4P Arnal Garcia Marta 5,6168 0,4688 0,00 0,0000 6,0856
49****48L Aroca Jimenez Raquel 16,0054 1,6859 0,00 0,0000 17,6913
728****5E Artamendi Fernandez de CorresPaula 19,1992 3,7128 0,00 0,0000 22,9120
7300****J Asin Chinchilla Pilar 37,1184 15,5619 1,00 18,8864 72,5667
7485****MAvila Fernandez Lorena 19,3550 10,9986 0,00 14,7956 45,1492
4****953D Azorin Tovar Carla 7,3674 0,4863 4,00 20,0456 31,8993
789****6G Bandera Lopez Rocio 37,7219 9,3160 0,00 0,0000 47,0378
18****25K Barcelo Monserrat Barbara Constança 33,2046 40,4293 4,00 18,2728 95,9067
****4881A Bareas Parejo Sara 29,2403 4,1223 0,00 0,0000 33,3625
541****2K Barnes Romero Mireia 22,4648 0,0000 0,00 0,0000 22,4648
****8975G Barrientos Rodriguez Vanesa 4,7900 0,0170 0,00 0,0000 4,8070
71****77B Barriocanal Contreras Cristina 5,2560 0,0000 0,00 0,0000 5,2560
772****1T Barrionuevo Lopez Irene 8,1362 3,4534 0,00 0,0000 11,5896
7****536S Barrionuevo Ramirez Carmen 29,3851 12,3225 3,00 0,0000 44,7076
4****251A Bassa Vanrell Laura 27,3761 9,8640 4,00 18,9544 60,1945
514****9Y Bastero Gonzalez Rocio 13,9802 19,8714 3,00 0,0000 36,8516
70****58A Bautista Balbas Blanca Patricia 40,0000 15,9624 2,00 19,2272 77,1896
5020****J Bazaga Redondo Maria del Pilar 17,3394 26,7470 0,00 12,8864 56,9728
47****04V Beato Alonso Barbara 12,4501 5,7393 0,00 0,0000 18,1894
53****37P Benitez Coca Maria 34,8148 13,5350 0,00 0,0000 48,3498
****9434N Berbel Martinez Carmen 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
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48****00P Berenguer Cambra Esther Maria 4,1400 0,8708 0,00 0,0000 5,0108
****6282S Berry Heaton Samantha Jo 19,9069 25,9829 4,00 13,9092 63,7990
7299****WBeunza Fabra Zara 6,6597 19,6549 0,00 0,0000 26,3145
711****3S Blanco Zalama Vanesa 7,3822 0,7180 0,00 0,0000 8,1002
292****1B Boix Pellicer Marta Teresa 12,5721 14,5575 4,00 21,9544 53,0840
43****84MBordoy Caliskan Maria Leila 5,3392 4,7537 4,00 0,0000 14,0929
2048****P Bou Mollon Laura 6,3708 2,5842 0,00 0,0000 8,9550
1431****Z Bueno De Moya Beatriz 17,5820 0,8393 0,00 0,0000 18,4213
2680****G Bueno Ferrer Eva 7,1344 12,9155 0,00 0,0000 20,0499
7094****L Caballero Iglesias Sara 16,3059 5,1117 0,00 0,0000 21,4176
5317****H Cabeda Docampo Carla 3,1356 4,8411 0,00 0,0000 7,9767
751****8Q Cabello de Alba Fernandez Daniel 25,3352 8,6466 0,00 0,0000 33,9818
****8953R Cabrera Davis Jose Roberto 37,6881 13,3539 0,00 15,9544 66,9963
****4489A Cabrero Gaitan Gemma 5,2190 1,3197 0,00 0,0000 6,5387
1****673K Calderon Gonzalez Diego 7,2028 0,0000 0,00 0,0000 7,2028
4****259P Calderon Navas Rocio 9,9349 8,7038 0,00 0,0000 18,6386
474****0S Calleja Sarmiento Jennifer 7,0062 3,9343 0,00 0,0000 10,9405
764****6J Campos Carrasco Jaime 20,7215 7,5390 0,00 0,0000 28,2604
28****52T Cano Lara Maria de Las Nieves 12,0500 1,6026 0,00 0,0000 13,6526
2****284E Cano Pareja Lucia 8,8884 1,8224 0,00 0,0000 10,7107
4319****E Capella Payeras Catalina 26,8288 9,0630 4,00 0,0000 39,8918
43****95L Capo Sainz Andrea 40,0000 7,4482 4,00 0,0000 51,4482
459****8S Carmona Alcantara Rafael Jesus 23,9655 8,9757 1,00 0,0000 33,9412
77****27S Carrillo Aguilera Sonia 40,0000 31,0764 2,00 19,7044 92,7808
7****753C Carrion Rus Patricia 35,2685 16,3497 2,00 19,3636 72,9818
204****1Z Casanova Gomez Ana 15,0228 12,7214 4,00 0,0000 31,7442
469****2A Castilla Nuñez Neus 33,9841 24,8170 3,00 19,0228 80,8239
5107****S Castilla Romero Ines 6,8414 24,6562 0,00 0,0000 31,4976
****5053E Castillo Castro Estefania 20,3143 3,4773 0,00 0,0000 23,7916
47****24F Castillo Espinos Adela Maria 14,2488 1,3006 0,00 0,0000 15,5494
33****89N Castiñeira Veiga Tania 6,4150 0,4083 0,00 0,0000 6,8233
45****03A Castro Romero Araceli 19,2428 40,6038 3,00 18,2728 81,1194
2****010Y Catala Verdeguer Judit 40,0000 5,9964 4,00 0,0000 49,9964
43****28L Ceballos Bibiloni Maria 11,9396 2,2660 3,00 0,0000 17,2056
75****46WCepillo Altarejos Celia 17,5625 12,4336 0,00 0,0000 29,9961
30****79Q Chamizo Liñan Clara Maria 9,4760 16,8049 0,00 0,0000 26,2808
732****9K Chapela Antepazo Alberto 10,9160 0,0000 0,00 0,0000 10,9160
4320****N Cirer Miro Maria Cristina 40,0000 17,3201 4,00 17,8636 79,1837
4****295L Cladera Lluch Joana 5,3882 0,2432 4,00 0,0000 9,6314
43****33K Cledera Ruiz Marta 20,5084 16,6060 4,00 0,0000 41,1144
****4510MCobo Puertollano Pilar 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
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4****565X Cocovi Solberg Miriam Isabel 21,4311 14,5042 4,00 0,0000 39,9352
****7162J Comas Matas Margalida 18,4018 14,4352 5,00 0,0000 37,8370
4036****C Conejero Carceles Laura 5,9300 33,2725 5,00 0,0000 44,2025
23****09S Conesa Hernandez Nuria 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
4240****S Cordero León María Pía 40,0000 34,0854 2,00 18,8864 94,9718
5****652WCores Fuentes Laura 6,2278 0,8998 0,00 0,0000 7,1276
****7373L Cortes Fernandez Elena 4,9720 0,0000 0,00 0,0000 4,9720
4315****S Costas Ochoa Iris 13,8408 6,2203 3,00 0,0000 23,0611
****7190P Crespi Sallan Laura 40,0000 14,7165 4,00 20,2500 78,9665
7****954N Crespo Fernandez Ines 7,1916 1,4420 0,00 0,0000 8,6336
764****0Z Cruz Calvente Maria 27,6947 1,9055 0,00 0,0000 29,6003
253****0N Cuenca Bravo Noelia 40,0000 13,9815 1,00 18,2728 73,2543
764****3E Culsan Fernandez Rocio 8,5155 0,7864 0,00 0,0000 9,3020
7****523H De Haro Toledano Maria del Rocio 12,6038 1,1479 0,00 0,0000 13,7517
7****789Z De la Cal Sabater Paloma 4,7848 0,0000 0,00 0,0000 4,7848
4****962Z De la Cerda Morais Paloma 40,0000 12,9153 2,00 20,7272 75,6425
****2235F De Vicente Diaz Evaristo Ivan 13,5923 14,3363 3,00 0,0000 30,9286
48****84S Del Amor Martinez Noelia 23,7780 0,9939 0,00 0,0000 24,7719
****2023V Delgado Martos Rocio 10,7967 47,2935 0,00 14,1820 72,2722
7589****MDelgado Medina Maria 28,5829 24,0143 1,00 0,0000 53,5972
****5803V Delgado Pareja Alba 6,5758 0,0000 0,00 0,0000 6,5758
43****96K Diaz Cabrera Dairen 10,1298 3,8365 3,00 0,0000 16,9663
****9413T Diaz Dominguez Laura 14,4669 0,0000 0,00 0,0000 14,4669
757****9Z Diaz Goicoechea Marina 9,6600 0,2042 0,00 0,0000 9,8642
486****3N Diaz Nicolas Maria Eugenia 14,9466 7,5476 0,00 0,0000 22,4942
4****232X Divison Hernandez Angeles 15,3983 1,1759 0,00 0,0000 16,5741
4****934F Dominguez Sainz Maria Elena 40,0000 9,2783 4,00 0,0000 53,2783
4****226N Dominguez Trujillo Ana Cristina 15,1168 9,4672 0,00 0,0000 24,5840
0462****B Duran Pampanas Marta 7,6744 0,0000 0,00 0,0000 7,6744
18****41D Ena Belloc Sara 9,7326 4,2118 0,00 0,0000 13,9444
7451****J Encarnacion Castellano Almudena de La 10,0498 8,0878 0,00 0,0000 18,1376
4****515J Eslava Nodar Noela 13,1545 28,1523 0,00 16,6364 57,9433
5****448V Espatolero Quintanilla Raquel 38,2456 2,7298 0,00 0,0000 40,9754
1****354Y Espina Trigo Sonia 16,0922 9,9319 1,00 0,0000 27,0241
20****33Z Estarli Rivas Ana Esperanza 5,5986 0,0000 0,00 0,0000 5,5986
766****7N Estrella Juarez Maria de Fatima 16,3626 6,0846 0,00 0,0000 22,4472
2883****K Falcon Damian Lucia 6,8440 0,7562 0,00 0,0000 7,6002
749****5D Fernandez Cabalin Juan 11,9943 0,8469 0,00 0,0000 12,8412
7****941B Fernandez Claver Irene 7,2462 1,4363 0,00 0,0000 8,6825
44****16N Fernandez Colmenero Antonio 2,9809 1,4745 0,00 0,0000 4,4554
****6457R Fernandez Guijarro Genoveva 20,6266 1,7241 0,00 0,0000 22,3507
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7736****WFernandez Lopez Cristina 0,3276 0,0000 0,00 0,0000 0,3276
4****446F Fernandez Puentes Mariana 5,6500 20,4316 0,00 14,0456 40,1272
528****2L Fernandez Rodriguez Raquel 38,0609 36,2595 2,00 17,1820 93,5025
77****10Q Fernandez Sendra Marias 6,9862 0,1059 0,00 0,0000 7,0921
47****21A Fernández Fariñas Paula 16,6699 1,1569 0,00 0,0000 17,8269
X9****51J Ferrigno Oriella 7,9177 18,2387 0,00 13,0908 39,2471
43****12MFiol Campos Maria del Mar 39,1716 24,3143 3,00 12,2728 78,7587
432****2T Font Mulet Juana Maria 19,1807 12,1756 4,00 20,3180 55,6744
444****1D Froufe Sequeiros Patricia 39,8775 22,8861 3,00 16,1592 81,9228
7757****C Gabella Ato Maria Paz 24,3274 11,3183 3,00 19,9092 58,5549
154****1V Gabella Vela Andrea 29,6748 1,5551 0,00 0,0000 31,2298
7****454R Galera Barbero Trinidad Maria 29,5342 4,9529 0,00 0,0000 34,4870
****8343P Galindo Isabel 6,7244 0,0000 0,00 0,0000 6,7244
8****083L Gallegos Tabares Almudena 36,5779 6,5295 0,00 0,0000 43,1073
4574****D Garcia Atienza Elena 4,1400 0,8652 0,00 0,0000 5,0052
5****920A Garcia Dantas Cristina 21,3491 1,3611 0,00 0,0000 22,7102
2****024S Garcia De la Cruz Soledad 12,8422 12,3585 4,00 18,0680 47,2687
****3669Q Garcia Fernandez Ines 7,7344 0,0227 0,00 0,0000 7,7571
****8059Z Garcia Garcia Angela 6,6022 8,7201 2,00 0,0000 17,3223
431****7X Garcia Giron Ana Isabel 37,7579 19,2885 4,00 19,8408 80,8872
3207****Z Garcia Hermoso Miriam 28,0977 3,6901 0,00 0,0000 31,7878
775****8J Garcia Martinez Maria Dolores 20,7332 3,4103 0,00 0,0000 24,1435
47****89WGarcia Martinez Monica 19,0190 19,9438 2,00 0,0000 40,9628
764****3K Garcia Ortega Irene 20,8622 0,0000 0,00 0,0000 20,8622
****7740R Garcia Romero Veronica 40,0000 1,6222 0,00 0,0000 41,6222
4490****J Garcia Sanz Susana 13,8560 19,6741 0,00 16,2272 49,7573
3480****Z Garcia Consuegra De la Cruz Lucia 6,6100 25,4115 0,00 0,0000 32,0215
33****66MGarrido Romero Maria 17,0594 11,9300 4,00 0,0000 32,9894
4****204T Garrido Sanchez Elia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
7****096D Gaspar Lopez Nerea 6,4566 1,8606 0,00 17,1820 25,4992
47****44V Gavilan Dominguez Marta 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
2572****WGil Aguilar Ana 11,6173 6,7418 0,00 0,0000 18,3591
434****9S Gil Verastegui Giuliana Cristina 40,0000 35,8822 3,00 18,2044 97,0866
317****2H Gilart Cantizano Patricia 24,3844 2,0830 0,00 0,0000 26,4674
****4393F Giner Oliver Maria del Mar 11,8841 6,2253 3,00 0,0000 21,1094
7****291P Gomez Hernandez Maria Angeles 6,4673 0,0000 0,00 0,0000 6,4673
7****041E Gomez Lastra Queralt 4,9334 0,8765 0,00 0,0000 5,8099
76****49P Gomez Lorente Marta 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
716****2A Gomez Ortiz Judit 34,6549 10,1253 0,00 0,0000 44,7802
****9389Q Gomez Perea Marta 38,5524 18,4422 3,00 19,0228 79,0174
031****1MGomez Saez Daniel 7,2977 2,6633 0,00 0,0000 9,9610
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****3079B Gomis Sanchez Paula 4,1400 0,6730 0,00 16,9772 21,7902
752****7J Gongora Jimenez M del Valle 34,9744 15,5087 3,00 0,0000 53,4831
431****5Z Gonzalez Carmona Patricia Raquel 40,0000 19,5823 4,00 19,8408 83,4231
124****9S Gonzalez De la Torre Ana Isabel 16,0745 38,2534 0,00 16,5000 70,8279
****8605WGonzalez Del Barrio Virginia 12,8089 6,5341 0,00 0,0000 19,3430
****9611R Gonzalez Dominguez Antia 12,2388 9,6308 3,00 17,6592 42,5288
78****71R Gonzalez Falcon Alba 10,7491 13,0438 0,00 0,0000 23,7930
7****207V Gonzalez Garcia Rosa Maria 14,1071 3,7531 0,00 0,0000 17,8602
35****98X Gonzalez Llovo Macarena 40,0000 10,5561 2,00 17,7956 70,3517
****3294A Gonzalez Martinez Cristina 14,6774 0,3478 0,00 0,0000 15,0253
2675****V Gonzalez Timoneda Alba 4,1400 0,0000 0,00 18,9544 23,0944
718****0V Gonzalez Velasco Rebeca 7,4758 7,1829 0,00 0,0000 14,6587
0****848L Gonzalo Bodoque Nuria 7,4810 1,0511 0,00 0,0000 8,5321
****8944F Granado Soto Mirena 9,9344 5,5805 0,00 0,0000 15,5149
7166****G Granda Casado Lorena 40,0000 31,0619 3,00 18,2044 92,2663
71****66Y Grande Alarcon Elena 40,0000 6,2254 0,00 0,0000 46,2254
28****84P Guerrero Neguillo Maria 17,9556 17,6877 1,00 0,0000 36,6433
4709****MGuillen Fernandez Javier 9,0020 4,5133 0,00 0,0000 13,5153
5304****L Gutierrez Monje Maria Esther 12,5146 34,2456 0,00 0,0000 46,7603
7089****K Hernandez Garcia Beatriz 20,7488 11,0098 0,00 18,5456 50,3042
****1931F Hernandez Ortega Maria del Carmen 8,7250 0,0227 0,00 0,0000 8,7477
154****4WHerrador Lopez Maria 38,9366 15,4236 0,00 0,0000 54,3601
702****6Z Herranz Gonzalez Noelia 14,8216 33,0402 3,00 18,1364 68,9982
05****83K Herrera Garcia Sacedon Estefania 32,5049 4,5627 0,00 0,0000 37,0676
4894****G Herrera Rodriguez Marina 35,6816 9,6245 1,00 0,0000 46,3061
52****88Y Hidalgo Sanchez Manuela 6,8736 7,5908 0,00 0,0000 14,4645
535****9P Higueras Llorente Almudena 7,7511 0,5231 0,00 0,0000 8,2743
X1****11D Hoelscher --- Jessica 4,2372 55,0000 0,00 0,0000 59,2372
7127****B Hoyuelos Camara Haima 40,0000 41,2871 2,00 18,2044 101,4915
062****7S Huertas Escribano Eliria 6,5588 1,1872 0,00 0,0000 7,7460
7****858R Ichaso Millet Sandra Irene 40,0000 7,4603 0,00 0,0000 47,4603
53****74Q Iranzo Escobar Mirian 29,2183 20,5409 0,00 21,0000 70,7592
****8072J Jean Paul Romero Sara 40,0000 12,5532 0,00 0,0000 52,5532
77****03N Jimenez Gallardo Ana 7,7536 10,6006 0,00 0,0000 18,3542
****5596F Jimenez Jaime Raquel 9,1161 3,8943 0,00 0,0000 13,0104
47****76S Jimenez Peña Maria de Las Mercedes9,6408 9,2569 0,00 0,0000 18,8977
****9963F Jimenez Rodriguez Juan Manuel 4,1400 7,1477 0,00 0,0000 11,2877
****3847E Jimenez Sanchez Irene 4,5638 0,7562 0,00 0,0000 5,3200
2100****MJuarros Folgado Pilar 36,3001 11,4136 4,00 0,0000 51,7137
4315****MJulia Catala Maria Magdalena 38,5584 30,7549 4,00 19,5000 92,8134
****7954A Lacalle Senent Monica 40,0000 8,8553 1,00 0,0000 49,8553
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0313****L Lacarta Sanchez Sara 4,7302 7,1081 0,00 0,0000 11,8383
7608****F Laja Gavilan Francisco 4,5872 1,5426 0,00 0,0000 6,1298
2883****R Lara Garcia Elisabet 40,0000 8,1488 0,00 0,0000 48,1488
7****638B Larrondo Garcilaso de la VegaCarolina 16,6422 1,3233 0,00 0,0000 17,9655
****3441J Lavid Uriarte Eva 19,3817 18,2339 2,00 0,0000 39,6156
3****913H Legazpi Fernandez Rocio 4,6600 2,4875 0,00 0,0000 7,1475
415****5E Leon Gazquez Ana Belen 31,1531 20,3732 4,00 18,1364 73,6627
15****58F Leon Martinez Sonia 9,3595 0,3893 0,00 0,0000 9,7488
30****52P Leon Soto Manuel 12,6526 8,9952 0,00 0,0000 21,6478
2044****Q Llorca Colomer Francisco 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
309****5J Lopez Cordoba Monica Balbina 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
3022****F Lopez Garcia Sandra 33,1557 20,2425 4,00 19,5000 76,8982
****4184Z Lopez Martin Isabel 35,8678 20,1955 0,00 0,0000 56,0633
4****744F Lopez Mira Ines 14,4620 1,1960 0,00 0,0000 15,6580
7785****S Lopez Perez Marta 8,3962 5,8217 0,00 0,0000 14,2179
****9032Y Lopez Redondo Maria Pilar 34,5938 35,8185 2,00 19,2272 91,6395
****6603A Lopez Reyes Mªteresa 5,7000 2,6191 2,00 0,0000 10,3191
458****8X Lopez Rosua Laura 10,6012 2,4660 4,00 0,0000 17,0672
431****7K Lopez Sanchez Lidia 40,0000 26,9140 3,00 19,4320 89,3460
4316****V Lopez Cancio Ariztoy Maria Concepcion 8,4439 8,6937 4,00 0,0000 21,1376
5337****A Lozano Bueno Rocio 4,1400 0,6201 0,00 0,0000 4,7601
****1974G Lucena Iglesias Patricia 11,8875 6,1779 1,00 0,0000 19,0653
216****4H Lucena Martínez Saray 34,7882 16,0736 2,00 0,0000 52,8618
256****4X Luna Toro Antonio 21,1471 2,1319 0,00 0,0000 23,2789
77****33G Madero Nogueras Magdalena 8,7870 1,1116 0,00 0,0000 9,8985
Y009****L Maffei Mariagrazia 0,0000 11,5466 0,00 0,0000 11,5466
7****411G Maillo Parejo Angela de la Cruz 40,0000 22,3069 3,00 19,0908 84,3977
0****976WMajan Sesmero Carmen Teresa 13,8903 5,8678 0,00 0,0000 19,7581
225****3T Mallol Boix Laura 4,4546 1,7165 4,00 0,0000 10,1711
****4603N Mangas Gato Paula 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
28****04T Maqueda Cayetano Hiraya 4,1400 4,6899 0,00 0,0000 8,8299
****9871Z March Segui Yasmina 12,1074 18,1932 3,00 0,0000 33,3006
292****4A Marco Miguens Sandra 7,9724 3,3125 5,00 18,9544 35,2393
43****42WMarcos Carballo Nerea 29,0554 16,6119 4,00 0,0000 49,6673
46****77WMari Lillo Pablo 7,8133 21,4073 3,00 15,7500 47,9706
7****623S Maria Elena Martinez Guerrero 9,5220 0,0000 0,00 0,0000 9,5220
7608****E Marin Escribano Desiree 30,7565 3,8065 0,00 0,0000 34,5630
43****85L Marquez Vives Maria Elena 20,2129 29,5463 3,00 0,0000 52,7592
2084****V Marti Amat Javier 34,6981 13,2799 4,00 0,0000 51,9780
****5743R Marti Millet Carles 40,0000 9,8318 4,00 15,8864 69,7182
4****160D Martin Martinez Ricardo 20,5044 17,5958 4,00 19,2956 61,3958
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7****232WMartin Martos Victor Rafael 19,9324 4,3679 0,00 0,0000 24,3003
5379****E Martin Redon Aida 8,1514 1,7130 4,00 0,0000 13,8644
3****027T Martin Ruiz Maria Ines 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
5****466D Martin Simon Lucia 4,6925 0,4417 0,00 0,0000 5,1342
5374****E Martín González María del Mar 40,0000 15,9264 3,00 15,4772 74,4036
****2954K Martinez Artero Laura 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
77****34C Martinez Bermejo Maria del Carmen 19,4800 1,2990 0,00 0,0000 20,7790
****4325L Martinez Cerdan Julia 10,9442 1,2904 2,00 0,0000 14,2346
****6412Z Martinez Diaz Elena Maria 8,8816 23,3777 4,00 0,0000 36,2593
7****612R Martinez Garrido Alba Maria 40,0000 6,2542 0,00 0,0000 46,2542
04****42C Martinez Hortelano Jose Alberto 18,5398 6,2081 0,00 0,0000 24,7479
7357****X Martinez Perez Andrea 3,0672 12,5130 0,00 0,0000 15,5802
****2073G Martinez Rios Angela 8,9994 0,0000 0,00 0,0000 8,9994
4873****C Martinez Robles Rocio 17,7687 7,6811 0,00 0,0000 25,4498
508****6H Martinez Villarejo Lucia 13,1851 4,7487 0,00 0,0000 17,9338
76****34X Martinez Virgos Blanca 39,3719 23,8788 4,00 18,0000 85,2507
****7833D Martinez Virgos Mercedes 34,7168 22,0195 4,00 15,8864 76,6227
X19****8F Matteazzi Nieve Clara 22,7929 23,1273 4,00 17,9320 67,8522
4****436D Mazur Moskal Beata 0,2106 24,2604 0,00 14,7956 39,2666
4****124X Melendez Mayo Maria del Carmen 40,0000 10,6846 2,00 16,2956 68,9802
7****003Z Melero Rus Ana Isabel 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
778****9Z Mendez Leon Paloma 6,1462 0,0000 0,00 0,0000 6,1462
47****07V Mendez Meca Carolina 4,6210 0,0000 0,00 0,0000 4,6210
77****46Z Merino Martin Sandra 6,5593 3,6598 0,00 0,0000 10,2191
53****74Z Miguez Vega Rosa Maria 22,9780 1,4216 0,00 0,0000 24,3996
****1287MMinguez Cantos Paula 4,2570 1,8064 0,00 0,0000 6,0634
4****212R Miranda Sancho Fatima 40,0000 6,2157 0,00 0,0000 46,2157
48****28P Molas Martin Myriam 35,5368 36,8948 2,00 17,1136 91,5453
77****85K Molina Cantero Ana Maria 40,0000 23,4814 3,00 17,6592 84,1406
77****10F Molina Cruz Alicia 16,8621 10,4547 0,00 0,0000 27,3168
7466****L Molina Perez Jose Manuel 8,5054 5,7191 0,00 0,0000 14,2245
39****01Y Montaña Mosquera Sandra 25,7661 19,7147 3,00 20,7956 69,2765
7902****N Montañez Gallardo Laura 4,1400 2,8359 0,00 0,0000 6,9759
486****0L Montero Sanchis Maria de Los Angeles35,9968 5,2553 4,00 0,0000 45,2521
0392****S Mora Lopez Milagros 4,1400 3,3195 0,00 0,0000 7,4595
06****90R Moraleda Herrero Esther 40,0000 10,3292 2,00 0,0000 52,3292
746****2A Morales Garcia Estefania 20,9867 6,3254 0,00 0,0000 27,3121
07****22V Morales Montaño Celia 14,1232 3,6296 0,00 0,0000 17,7528
4****025Y Moreno Cabezudo Marta 20,0926 6,3518 0,00 0,0000 26,4443
302****3C Moreno Dueñas Maria Begoña 40,0000 7,6146 0,00 0,0000 47,6146
77****95A Moreno Lopez Almudena 40,0000 6,5333 0,00 0,0000 46,5333
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26****30WMoreno Rodenas Cristina 4,1400 0,1810 2,00 0,0000 6,3210
7482****S Moreno Ruiz Maria Isabel 13,3146 5,7664 0,00 15,9544 35,0354
5****965N Moreno Vilches Isabel 35,7862 6,5137 0,00 0,0000 42,2999
****5961B Moreno Zambudio Maria Angeles 20,8798 53,6894 0,00 0,0000 74,5693
****2944D Moron Bernabe Marta 40,0000 6,5938 3,00 0,0000 49,5938
41****54C Muñoz Amador Isabel 40,0000 23,8543 2,00 0,0000 65,8543
4****352K Muñoz Molina Marta 37,8774 11,2864 2,00 0,0000 51,1638
2****212G Muñoz Serrano Maria del Carmen 6,6274 0,0000 0,00 0,0000 6,6274
7113****D Nalda Otero Laura 20,1521 12,5082 0,00 0,0000 32,6603
47****07V Navarro Corcoles Juan 8,4370 11,1156 0,00 0,0000 19,5526
****9037L Navarro Garcia Elisa 40,0000 12,8472 0,00 16,7728 69,6200
2329****E Navarro Gomez Laura 8,1801 2,5755 0,00 0,0000 10,7556
472****4WNavarro Maldonado Raquel 40,0000 7,3493 4,00 0,0000 51,3493
4****760A Navarro Mateu Margarita 34,0970 37,8234 4,00 12,5456 88,4660
309****4V Navas Arrebola Rocio 1,9838 10,2612 0,00 0,0000 12,2450
30****09R Neguillo Selfa Laura 3,9255 5,1123 0,00 0,0000 9,0378
****0136S Nicolas Prieto Sonia 5,3818 0,0000 0,00 0,0000 5,3818
202****5V Nicolas Y Garcia Maria 8,9510 3,3986 4,00 0,0000 16,3496
****9373K Nogales Lora Fatima 8,4560 3,5237 0,00 0,0000 11,9797
08****68R Nogales Moreno Ana Belen 19,4150 5,7527 0,00 0,0000 25,1677
2882****N Obrero Reina M Carmen 13,7132 14,5911 0,00 0,0000 28,3043
457****2P Ojeda Blancart Maria Dolores 7,4316 0,5202 0,00 0,0000 7,9518
25****19L Olea Rivas Irene 40,0000 15,5165 2,00 0,0000 57,5165
43****21S Oliver Pardo Neus 39,9577 8,5648 4,00 0,0000 52,5224
469****3G Olmeda Mayans Ana Belen 40,0000 22,6411 5,00 19,5680 87,2091
4****343B Olmos Alonso Lourdes 6,1495 20,5566 4,00 0,0000 30,7061
48****14G Orenes Bellido Maria de Los Angeles14,5725 2,0643 0,00 0,0000 16,6368
5412****V Orgeira Lopez Laura 28,9229 9,0059 2,00 0,0000 39,9288
48****35C Orta Maestre Teresa 15,3907 28,7934 3,00 12,3408 59,5249
****9413E Ortigosa Arrabal Alba 40,0000 16,4468 1,00 17,7272 75,1740
5350****V Orviz Gonzalez Maria 6,3633 0,0000 0,00 0,0000 6,3633
X978****N Oscari Giovanna 3,4684 7,3000 1,00 17,8636 29,6320
7493****V Palomino Salvador Pedro 40,0000 16,6154 3,00 0,0000 59,6154
3****120MPatiño Del Rio Maria Pilar 7,4550 14,6167 0,00 0,0000 22,0717
****5402X Peces Gonjar Carolina 13,0684 4,1362 0,00 0,0000 17,2046
48****87E Peña Vazquez Maria Delcarmen 13,0226 3,3929 0,00 0,0000 16,4155
4****509L Peñalver Espin Alejandra 40,0000 12,2549 0,00 0,0000 52,2549
449****4L Peralta Dominguez Ana Maria 34,8710 20,6433 0,00 0,0000 55,5143
****9591H Perello Mir Maria Antònia 37,9555 4,7868 4,00 0,0000 46,7424
1****359A Perez Fernandez Eva Maria 7,0411 2,4651 0,00 0,0000 9,5062
2921****E Perez Ferrandis Lorena 4,4000 1,9339 4,00 0,0000 10,3339
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7902****D Perez Martos Beatriz 40,0000 14,0702 2,00 15,6820 71,7522
74****74V Perez Segura Maria Asuncion 22,4853 21,1776 4,00 17,7956 65,4585
33****53G Perez Yuste Maria Pilar 5,8404 3,5769 2,00 0,0000 11,4173
48****01R Perpiña Gandia Abigail 40,0000 9,1754 2,00 0,0000 51,1754
4738****G Peteiro Mahia Laura 6,3227 4,4689 0,00 17,5228 28,3144
4319****V Pocovi Subirana Antonia 10,8847 20,0781 4,00 15,8180 50,7808
4****124S Pomar Serra Marina 38,1858 27,8849 4,00 19,5000 89,5707
4318****Z Pons Font Maria Antonia 35,1429 15,9206 4,00 0,0000 55,0635
4****853C Pou Adrover Aina Isabel 35,4974 15,9823 4,00 20,7956 76,2753
5****355V Pouso Rivera Alicia 8,3542 0,5881 0,00 0,0000 8,9423
7****322L Prieto Gonzalez Raquel 40,0000 25,8011 3,00 18,2044 87,0055
****7762C Prieto Padin Marta 14,3710 17,6489 3,00 19,1592 54,1791
0272****S Prieto Sanz Ana Isabel 25,6961 2,6012 0,00 0,0000 28,2973
2675****J Puchol Lopez Gloria 4,2700 0,0000 0,00 0,0000 4,2700
7****376K Pujante Segura Alba Maria 5,0370 0,3478 0,00 0,0000 5,3848
****5373K Pulido Pascual Gema 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
4319****E Quetglas Espinosa Carolina 5,6316 13,7076 4,00 0,0000 23,3392
51****61P Quevedo Fernandez Tamara 9,1211 10,8553 0,00 0,0000 19,9764
0626****V Quevedo Navarro Belen 7,0312 4,9085 0,00 0,0000 11,9397
48****66D Ramirez Andreo Ana 4,1400 13,3387 0,00 0,0000 17,4787
****8546C Ramis Fernandez Gloria 18,7104 15,9737 4,00 19,1592 57,8433
434****0T Ramon Cabrer Aina 36,6941 4,2197 4,00 0,0000 44,9138
53****08V Ramos Figueroa Valentina 40,0000 6,3915 0,00 0,0000 46,3915
4738****B Rego Rodriguez Manuel 15,5829 21,2887 3,00 20,1136 59,9852
53****62E Rey Cainzos Alba Maria 8,8954 5,3333 0,00 0,0000 14,2287
****0880N Rey Rocha Paula 18,1430 5,3007 0,00 0,0000 23,4438
309****2J Reyes Garcia Irene 10,3501 3,4229 0,00 0,0000 13,7730
3****846X Reyes Jimenez Sara 13,1217 0,9156 0,00 0,0000 14,0373
****2880E Reynes Grimalt Elisabet 22,0120 38,1876 4,00 18,0000 82,1996
4321****R Reynes Moll Francesca Maria 40,0000 12,0627 4,00 20,7272 76,7899
****1048T Ricoy Gonzalez Carmen 27,5907 4,0571 0,00 0,0000 31,6478
41****08J Riera Frau Marina 1,8824 5,3372 4,00 0,0000 11,2196
34****47Z Riera Julia Isabel Maria 33,1645 41,9554 3,00 16,5680 94,6879
4158****Z Riera Salom Francisca 13,3754 3,6554 4,00 0,0000 21,0308
5****480MRios Del Solo Maria Tabata 40,0000 25,0186 2,00 19,0228 86,0414
4150****N Riudavets Ribas Nuria 11,8968 15,4023 4,00 17,3864 48,6856
8****856S Rivas Jerez Alba 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 0,0000
****3348V Rivera Blazquez Claudia 13,3752 7,9629 0,00 0,0000 21,3381
486****4E Rivera Sanchez de Lara Beatriz 18,1053 2,2483 0,00 0,0000 20,3536
463****4N Rivero Contreras Laura 40,0000 16,1214 4,00 15,4092 75,5306
714****4S Robles Cañon Sonia 40,0000 22,2198 0,00 0,0000 62,2198
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320****7N Rodriguez Blanco Adrian 4,9486 0,4688 0,00 0,0000 5,4174
431****0WRodriguez Cabanellas Cristina 26,9360 12,7112 4,00 0,0000 43,6472
****2456N Rodriguez Fernandez Patricia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
7****618H Rodriguez Gomez Alberto 4,1400 0,8595 0,00 0,0000 4,9995
****6361WRodriguez Gomez Maria Alba 24,1917 6,9028 0,00 0,0000 31,0945
7548****P Rodriguez Gonzalez Cristina 1,5028 12,4953 0,00 0,0000 13,9981
415****8X Rodriguez Minero Cristina 37,9223 15,7065 4,00 17,7272 75,3560
1****757Z Rodriguez Morillas Isabel 9,2204 3,6372 0,00 0,0000 12,8576
70****16V Rodriguez Recio Maria Auxiliadora 15,1869 5,8905 0,00 0,0000 21,0774
7****583Q Rodriguez Rodrigo Beatriz 26,1872 16,8882 2,00 0,0000 45,0754
****4221Q Rodriguez Ruiz Lidia 14,4783 5,7015 0,00 0,0000 20,1797
71****41J Rodriguez Santamarta Raquel 0,7800 14,4646 0,00 0,0000 15,2446
2560****H Rodriguez Villalon Marta 26,9264 5,1503 0,00 0,0000 32,0767
434****6Q Roig Dols Isabel Maria 39,6643 3,5068 4,00 0,0000 47,1711
5****103F Roman Almendros Maria del Rocio 7,1222 1,2628 0,00 0,0000 8,3850
2918****R Romero Del Pozo Maria Jose 20,9168 20,0958 2,00 19,5000 62,5126
7122****A Romero Garcia Cervigon Maria Vicenta 5,9184 10,3900 0,00 0,0000 16,3084
****4237WRoyo Perez Sara 29,7674 4,4671 4,00 18,3408 56,5753
43****31WRubio Batanas Maria del Carmen 34,8894 23,4408 3,00 18,2044 79,5346
2560****X Rubio Diaz Maria de Los Angeles35,6074 6,6845 1,00 0,0000 43,2919
4****070R Ruiz Fernandez Maria del Carmen 7,2454 0,5974 0,00 0,0000 7,8428
5****581WRuiz Moyano Rocio 17,6197 12,8263 3,00 0,0000 33,4461
****2033S Ruiz Perez Nuria 40,0000 9,3309 2,00 16,8408 68,1717
****8074E Ruz Cea Patricia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
76****40Z Ruz Moreno Sara 4,7640 0,4688 0,00 0,0000 5,2328
4738****C Saavedra Roel Maria 5,4816 0,0000 0,00 0,0000 5,4816
7****422D Sabiote Navarro Francisco Javier 28,9051 5,5737 0,00 0,0000 34,4787
7516****J Saboya Espigares Beatriz 40,0000 27,5852 3,00 15,8864 86,4716
5****560A Sagardoy Fidalgo Maria Jose 36,6038 13,7390 2,00 17,2500 69,5929
12****33B Salado Garcia Maria 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
4739****F Salas Galiano Marta Maria 40,0000 16,0295 2,00 19,5000 77,5295
****2896V Salazar Perez Teresa 5,9988 0,0000 0,00 0,0000 5,9988
7****910E Sanchez Camacho Alicia 11,9660 0,6899 0,00 0,0000 12,6559
2330****L Sanchez Gomez Gema 40,0000 12,9540 0,00 15,0680 68,0220
****2438E Sanchez Gonzalez Maria 40,0000 3,6825 0,00 0,0000 43,6825
7****086S Sanchez Guisado Maria del Mar 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****7281A Sanchez Orellana Tania 9,0462 1,0903 0,00 0,0000 10,1365
43****28P Sanchez Parera Elena 40,0000 18,6321 4,00 18,5456 81,1777
7571****Q Sanchez Perez Cristina 26,2210 7,4069 0,00 0,0000 33,6279
507****7K Sanchez Ruiz Cristina Margarita 20,8736 18,5914 0,00 15,0680 54,5330
509****4L Sanchez Saborido Carmen 4,5400 7,7961 0,00 0,0000 12,3361
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0****190MSanchez ManjavacasRomero Sandra Maria 4,1400 0,0000 0,00 20,6592 24,7992
4858****R Sanmartin Monseny Amparo 8,3200 15,1157 4,00 14,0456 41,4813
257****5H Santos Ruiz Eduardo 7,7991 0,0000 0,00 0,0000 7,7991
5****437J Sanz Duran Lidia 15,5862 15,9559 0,00 0,0000 31,5422
1550****E Sanz Garcia Cristina 8,9382 1,7971 0,00 0,0000 10,7353
****0932K Saura Martinez Isabel 7,1144 4,0927 0,00 0,0000 11,2071
1430****N Sedano Rodriguez de la FlorPaloma 7,9386 22,7530 0,00 0,0000 30,6916
431****4R Segui Ramon Inmaculada Concepcion40,0000 7,4100 4,00 0,0000 51,4100
****5154K Serra Ramirez Laura 21,7030 5,0042 3,00 0,0000 29,7072
****1383D Serrano Arenas Montserrat 15,3723 7,6804 0,00 0,0000 23,0527
06****67L Serrano Castillo Ana 15,5211 15,5876 0,00 0,0000 31,1088
4921****J Serrano Felipe Macarena 4,6322 0,0000 0,00 0,0000 4,6322
5****306E Serrano Moreno Andrea 13,1610 3,8262 0,00 0,0000 16,9872
4****592B Serrano Morote Dolores 9,8886 8,2110 0,00 0,0000 18,0996
4****971B Sheppard Tur Naomi Lee 7,0576 12,7956 4,00 0,0000 23,8532
4404****R Silva Muñoz Gustavo 16,4097 10,4155 0,00 0,0000 26,8252
431****9Z Siquier Salva Maria Lourdes 1,2762 14,0974 4,00 0,0000 19,3736
320****1N Sisto Alconchel Belen 26,1066 7,5995 0,00 0,0000 33,7061
23****23V Sola Martinez Alba 18,6163 0,1753 0,00 0,0000 18,7916
****0074G Soriano Cuenca Miriam 5,2346 0,4071 4,00 0,0000 9,6417
53****03D Sorribes Bonet Laura 5,9686 1,9509 4,00 18,5456 30,4651
7****923J Suarez Bustelo Hugo 6,1862 19,1302 1,00 0,0000 26,3164
469****4N Suarez Cotelo Maria del Carmen 30,0438 1,8478 0,00 15,7500 47,6416
3****695F Tania Soto Rodriguez 8,9240 3,9699 0,00 0,0000 12,8939
0390****P Torres Fuentes Ana M. 40,0000 27,0099 2,00 14,5908 83,6007
****7294T Tous Gonzalez Maria Antònia 10,8220 2,6691 4,00 0,0000 17,4911
****4332P Trillo Perez Iris 5,7338 3,3876 0,00 0,0000 9,1214
5259****X Valero Perez Eva 14,5421 21,3057 0,00 13,3636 49,2114
0393****J Vazquez Guijarro Noelia 19,6017 2,1340 0,00 0,0000 21,7356
532****0G Vega Fernandez Victor Manuel 34,7611 20,1685 2,00 20,5908 77,5204
****2198WVega Pellitero Maria 40,0000 6,4852 0,00 0,0000 46,4852
287****2S Velamazan Martinez Maria Dolores 23,0836 20,0367 0,00 0,0000 43,1203
7****913Y Velasco Herrero Jose Carlos 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
534****7N Vidal Pego Alba 5,8279 2,2383 0,00 18,7500 26,8162
536****2F Viera Paniagua Lorena 26,0657 27,6218 4,00 15,9544 73,6420
532****1Z Vila Chabrera Nuria 11,2148 1,2441 2,00 0,0000 14,4589
****4075K Vilchez Fernandez Candela Eliana 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****5017D Villalba Merchan Oscar A. 40,0000 25,7693 2,00 18,0680 85,8373
1844****X Villuendas Fernandez Nelia 9,2126 0,7870 0,00 0,0000 9,9996
5****186N Yarza Relaño Isabel Maria 6,6441 0,0000 0,00 0,0000 6,6441
75****52WYelamos Prieto Lucia 30,6137 1,1947 0,00 0,0000 31,8084
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4****321T Zamora Perez Maria Jose 11,3806 4,6202 0,00 0,0000 16,0008
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7****183B Hoyuelos Camara Haima 40,0000 41,2871 2,00 18,2044 101,4915
****3989S Gil Verastegui Giuliana Cristina 40,0000 35,8822 3,00 18,2044 97,0866
1****025K Barcelo Monserrat Barbara Constança 33,2046 40,4293 4,00 18,2728 95,9067
4****103S Cordero León María Pía 40,0000 34,0854 2,00 18,8864 94,9718
3****947Z Riera Julia Isabel Maria 33,1645 41,9554 3,00 16,5680 94,6879
5****552L Fernandez Rodriguez Raquel 38,0609 36,2595 2,00 17,1820 93,5025
4****952MJulia Catala Maria Magdalena 38,5584 30,7549 4,00 19,5000 92,8134
773****7S Carrillo Aguilera Sonia 40,0000 31,0764 2,00 19,7044 92,7808
7****245G Granda Casado Lorena 40,0000 31,0619 3,00 18,2044 92,2663
5****032Y Lopez Redondo Maria Pilar 34,5938 35,8185 2,00 19,2272 91,6395
****3028P Molas Martin Myriam 35,5368 36,8948 2,00 17,1136 91,5453
4****124S Pomar Serra Marina 38,1858 27,8849 4,00 19,5000 89,5707
4****137K Lopez Sanchez Lidia 40,0000 26,9140 3,00 19,4320 89,3460
****8760A Navarro Mateu Margarita 34,0970 37,8234 4,00 12,5456 88,4660
4695****G Olmeda Mayans Ana Belen 40,0000 22,6411 5,00 19,5680 87,2091
****3322L Prieto Gonzalez Raquel 40,0000 25,8011 3,00 18,2044 87,0055
751****2J Saboya Espigares Beatriz 40,0000 27,5852 3,00 15,8864 86,4716
5****480MRios Del Solo Maria Tabata 40,0000 25,0186 2,00 19,0228 86,0414
****5017D Villalba Merchan Oscar A. 40,0000 25,7693 2,00 18,0680 85,8373
7692****X Martinez Virgos Blanca 39,3719 23,8788 4,00 18,0000 85,2507
77****11G Maillo Parejo Angela de la Cruz 40,0000 22,3069 3,00 19,0908 84,3977
7735****K Molina Cantero Ana Maria 40,0000 23,4814 3,00 17,6592 84,1406
0****454P Torres Fuentes Ana M. 40,0000 27,0099 2,00 14,5908 83,6007
4****345Z Gonzalez Carmona Patricia Raquel 40,0000 19,5823 4,00 19,8408 83,4231
4****880E Reynes Grimalt Elisabet 22,0120 38,1876 4,00 18,0000 82,1996
4****091D Froufe Sequeiros Patricia 39,8775 22,8861 3,00 16,1592 81,9228
431****8P Sanchez Parera Elena 40,0000 18,6321 4,00 18,5456 81,1777
4****503A Castro Romero Araceli 19,2428 40,6038 3,00 18,2728 81,1194
****6517X Garcia Giron Ana Isabel 37,7579 19,2885 4,00 19,8408 80,8872
469****2A Castilla Nuñez Neus 33,9841 24,8170 3,00 19,0228 80,8239
4****531WRubio Batanas Maria del Carmen 34,8894 23,4408 3,00 18,2044 79,5346
4320****N Cirer Miro Maria Cristina 40,0000 17,3201 4,00 17,8636 79,1837
7735****Q Gomez Perea Marta 38,5524 18,4422 3,00 19,0228 79,0174
431****0P Crespi Sallan Laura 40,0000 14,7165 4,00 20,2500 78,9665
431****2MFiol Campos Maria del Mar 39,1716 24,3143 3,00 12,2728 78,7587
47****04F Salas Galiano Marta Maria 40,0000 16,0295 2,00 19,5000 77,5295
5328****G Vega Fernandez Victor Manuel 34,7611 20,1685 2,00 20,5908 77,5204
703****8A Bautista Balbas Blanca Patricia 40,0000 15,9624 2,00 19,2272 77,1896
****4215F Lopez Garcia Sandra 33,1557 20,2425 4,00 19,5000 76,8982
4****550R Reynes Moll Francesca Maria 40,0000 12,0627 4,00 20,7272 76,7899
769****3D Martinez Virgos Mercedes 34,7168 22,0195 4,00 15,8864 76,6227

Annex II
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415****3C Pou Adrover Aina Isabel 35,4974 15,9823 4,00 20,7956 76,2753
458****2Z De la Cerda Morais Paloma 40,0000 12,9153 2,00 20,7272 75,6425
****3504N Rivero Contreras Laura 40,0000 16,1214 4,00 15,4092 75,5306
4****218X Rodriguez Minero Cristina 37,9223 15,7065 4,00 17,7272 75,3560
764****3E Ortigosa Arrabal Alba 40,0000 16,4468 1,00 17,7272 75,1740
4****961B Moreno Zambudio Maria Angeles 20,8798 53,6894 0,00 0,0000 74,5693
5374****E Martín González María del Mar 40,0000 15,9264 3,00 15,4772 74,4036
3267****F Amor Mahia Ana Belen 12,2233 44,0937 1,00 16,9092 74,2261
4****205E Leon Gazquez Ana Belen 31,1531 20,3732 4,00 18,1364 73,6627
5360****F Viera Paniagua Lorena 26,0657 27,6218 4,00 15,9544 73,6420
2****920N Cuenca Bravo Noelia 40,0000 13,9815 1,00 18,2728 73,2543
76****53C Carrion Rus Patricia 35,2685 16,3497 2,00 19,3636 72,9818
73****31J Asin Chinchilla Pilar 37,1184 15,5619 1,00 18,8864 72,5667
1****023V Delgado Martos Rocio 10,7967 47,2935 0,00 14,1820 72,2722
7902****D Perez Martos Beatriz 40,0000 14,0702 2,00 15,6820 71,7522
1****789S Gonzalez De la Torre Ana Isabel 16,0745 38,2534 0,00 16,5000 70,8279
53****74Q Iranzo Escobar Mirian 29,2183 20,5409 0,00 21,0000 70,7592
3547****X Gonzalez Llovo Macarena 40,0000 10,5561 2,00 17,7956 70,3517
200****3R Marti Millet Carles 40,0000 9,8318 4,00 15,8864 69,7182
232****7L Navarro Garcia Elisa 40,0000 12,8472 0,00 16,7728 69,6200
510****0A Sagardoy Fidalgo Maria Jose 36,6038 13,7390 2,00 17,2500 69,5929
3****201Y Montaña Mosquera Sandra 25,7661 19,7147 3,00 20,7956 69,2765
7****646Z Herranz Gonzalez Noelia 14,8216 33,0402 3,00 18,1364 68,9982
4753****X Melendez Mayo Maria del Carmen 40,0000 10,6846 2,00 16,2956 68,9802
7644****S Ruiz Perez Nuria 40,0000 9,3309 2,00 16,8408 68,1717
23****30L Sanchez Gomez Gema 40,0000 12,9540 0,00 15,0680 68,0220
****6568F Matteazzi Nieve Clara 22,7929 23,1273 4,00 17,9320 67,8522
4907****S Armebianchi Ramirez Zoila Isabel 32,5325 32,6384 2,00 0,0000 67,1709
5****953R Cabrera Davis Jose Roberto 37,6881 13,3539 0,00 15,9544 66,9963
41****54C Muñoz Amador Isabel 40,0000 23,8543 2,00 0,0000 65,8543
7424****V Perez Segura Maria Asuncion 22,4853 21,1776 4,00 17,7956 65,4585
****6282S Berry Heaton Samantha Jo 19,9069 25,9829 4,00 13,9092 63,7990
29****24R Romero Del Pozo Maria Jose 20,9168 20,0958 2,00 19,5000 62,5126
7****414S Robles Cañon Sonia 40,0000 22,2198 0,00 0,0000 62,2198
4319****D Martin Martinez Ricardo 20,5044 17,5958 4,00 19,2956 61,3958
****7251A Bassa Vanrell Laura 27,3761 9,8640 4,00 18,9544 60,1945
473****0B Rego Rodriguez Manuel 15,5829 21,2887 3,00 20,1136 59,9852
7****442V Palomino Salvador Pedro 40,0000 16,6154 3,00 0,0000 59,6154
4890****C Orta Maestre Teresa 15,3907 28,7934 3,00 12,3408 59,5249
X1****11D Hoelscher --- Jessica 4,2372 55,0000 0,00 0,0000 59,2372
775****5C Gabella Ato Maria Paz 24,3274 11,3183 3,00 19,9092 58,5549
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4****515J Eslava Nodar Noela 13,1545 28,1523 0,00 16,6364 57,9433
431****6C Ramis Fernandez Gloria 18,7104 15,9737 4,00 19,1592 57,8433
257****9L Olea Rivas Irene 40,0000 15,5165 2,00 0,0000 57,5165
5020****J Bazaga Redondo Maria del Pilar 17,3394 26,7470 0,00 12,8864 56,9728
4****237WRoyo Perez Sara 29,7674 4,4671 4,00 18,3408 56,5753
7665****Z Lopez Martin Isabel 35,8678 20,1955 0,00 0,0000 56,0633
4****902T Font Mulet Juana Maria 19,1807 12,1756 4,00 20,3180 55,6744
****7664L Peralta Dominguez Ana Maria 34,8710 20,6433 0,00 0,0000 55,5143
****6953Z Pons Font Maria Antonia 35,1429 15,9206 4,00 0,0000 55,0635
5****127K Sanchez Ruiz Cristina Margarita 20,8736 18,5914 0,00 15,0680 54,5330
****2874WHerrador Lopez Maria 38,9366 15,4236 0,00 0,0000 54,3601
****7762C Prieto Padin Marta 14,3710 17,6489 3,00 19,1592 54,1791
7****577MDelgado Medina Maria 28,5829 24,0143 1,00 0,0000 53,5972
75****47J Gongora Jimenez M del Valle 34,9744 15,5087 3,00 0,0000 53,4831
4****934F Dominguez Sainz Maria Elena 40,0000 9,2783 4,00 0,0000 53,2783
29****31B Boix Pellicer Marta Teresa 12,5721 14,5575 4,00 21,9544 53,0840
****1364H Lucena Martínez Saray 34,7882 16,0736 2,00 0,0000 52,8618
43****85L Marquez Vives Maria Elena 20,2129 29,5463 3,00 0,0000 52,7592
44****72J Jean Paul Romero Sara 40,0000 12,5532 0,00 0,0000 52,5532
4322****S Oliver Pardo Neus 39,9577 8,5648 4,00 0,0000 52,5224
****9990R Moraleda Herrero Esther 40,0000 10,3292 2,00 0,0000 52,3292
4****509L Peñalver Espin Alejandra 40,0000 12,2549 0,00 0,0000 52,2549
2084****V Marti Amat Javier 34,6981 13,2799 4,00 0,0000 51,9780
****7400MJuarros Folgado Pilar 36,3001 11,4136 4,00 0,0000 51,7137
4321****L Capo Sainz Andrea 40,0000 7,4482 4,00 0,0000 51,4482
43****34R Segui Ramon Inmaculada Concepcion40,0000 7,4100 4,00 0,0000 51,4100
472****4WNavarro Maldonado Raquel 40,0000 7,3493 4,00 0,0000 51,3493
3****455Q Aguilar Gonzalez Rocio 32,3682 15,9221 3,00 0,0000 51,2903
4****201R Perpiña Gandia Abigail 40,0000 9,1754 2,00 0,0000 51,1754
48****52K Muñoz Molina Marta 37,8774 11,2864 2,00 0,0000 51,1638
4****215V Pocovi Subirana Antonia 10,8847 20,0781 4,00 15,8180 50,7808
****2001K Hernandez Garcia Beatriz 20,7488 11,0098 0,00 18,5456 50,3042
21****10Y Catala Verdeguer Judit 40,0000 5,9964 4,00 0,0000 49,9964
0546****A Lacalle Senent Monica 40,0000 8,8553 1,00 0,0000 49,8553
4490****J Garcia Sanz Susana 13,8560 19,6741 0,00 16,2272 49,7573
4****042WMarcos Carballo Nerea 29,0554 16,6119 4,00 0,0000 49,6673
481****4D Moron Bernabe Marta 40,0000 6,5938 3,00 0,0000 49,5938
5****722X Valero Perez Eva 14,5421 21,3057 0,00 13,3636 49,2114
****3758V Alonso Escalante Irina 40,0000 8,8861 0,00 0,0000 48,8861
4****515N Riudavets Ribas Nuria 11,8968 15,4023 4,00 17,3864 48,6856
535****7P Benitez Coca Maria 34,8148 13,5350 0,00 0,0000 48,3498
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288****4R Lara Garcia Elisabet 40,0000 8,1488 0,00 0,0000 48,1488
469****7WMari Lillo Pablo 7,8133 21,4073 3,00 15,7500 47,9706
****9754N Suarez Cotelo Maria del Carmen 30,0438 1,8478 0,00 15,7500 47,6416
302****3C Moreno Dueñas Maria Begoña 40,0000 7,6146 0,00 0,0000 47,6146
7906****R Ichaso Millet Sandra Irene 40,0000 7,4603 0,00 0,0000 47,4603
****5024S Garcia De la Cruz Soledad 12,8422 12,3585 4,00 18,0680 47,2687
43****96Q Roig Dols Isabel Maria 39,6643 3,5068 4,00 0,0000 47,1711
7****926G Bandera Lopez Rocio 37,7219 9,3160 0,00 0,0000 47,0378
****6113F Alvarez Herrera Maria 32,2691 14,6737 0,00 0,0000 46,9429
5304****L Gutierrez Monje Maria Esther 12,5146 34,2456 0,00 0,0000 46,7603
****9591H Perello Mir Maria Antònia 37,9555 4,7868 4,00 0,0000 46,7424
7757****A Moreno Lopez Almudena 40,0000 6,5333 0,00 0,0000 46,5333
****2198WVega Pellitero Maria 40,0000 6,4852 0,00 0,0000 46,4852
****0608V Ramos Figueroa Valentina 40,0000 6,3915 0,00 0,0000 46,3915
4894****G Herrera Rodriguez Marina 35,6816 9,6245 1,00 0,0000 46,3061
****6612R Martinez Garrido Alba Maria 40,0000 6,2542 0,00 0,0000 46,2542
****1366Y Grande Alarcon Elena 40,0000 6,2254 0,00 0,0000 46,2254
475****2R Miranda Sancho Fatima 40,0000 6,2157 0,00 0,0000 46,2157
****3090L Montero Sanchis Maria de Los Angeles35,9968 5,2553 4,00 0,0000 45,2521
74****68MAvila Fernandez Lorena 19,3550 10,9986 0,00 14,7956 45,1492
76****83Q Rodriguez Rodrigo Beatriz 26,1872 16,8882 2,00 0,0000 45,0754
4347****T Ramon Cabrer Aina 36,6941 4,2197 4,00 0,0000 44,9138
716****2A Gomez Ortiz Judit 34,6549 10,1253 0,00 0,0000 44,7802
7643****S Barrionuevo Ramirez Carmen 29,3851 12,3225 3,00 0,0000 44,7076
4036****C Conejero Carceles Laura 5,9300 33,2725 5,00 0,0000 44,2025
****2438E Sanchez Gonzalez Maria 40,0000 3,6825 0,00 0,0000 43,6825
****9190WRodriguez Cabanellas Cristina 26,9360 12,7112 4,00 0,0000 43,6472
2****346X Rubio Diaz Maria de Los Angeles35,6074 6,6845 1,00 0,0000 43,2919
****6092S Velamazan Martinez Maria Dolores 23,0836 20,0367 0,00 0,0000 43,1203
8016****L Gallegos Tabares Almudena 36,5779 6,5295 0,00 0,0000 43,1073
4709****N Alfaro Blazquez Ruben 10,7354 11,8192 0,00 20,0456 42,6002
****9611R Gonzalez Dominguez Antia 12,2388 9,6308 3,00 17,6592 42,5288
****2965N Moreno Vilches Isabel 35,7862 6,5137 0,00 0,0000 42,2999
749****0R Garcia Romero Veronica 40,0000 1,6222 0,00 0,0000 41,6222
48****20R Sanmartin Monseny Amparo 8,3200 15,1157 4,00 14,0456 41,4813
43****33K Cledera Ruiz Marta 20,5084 16,6060 4,00 0,0000 41,1144
****0448V Espatolero Quintanilla Raquel 38,2456 2,7298 0,00 0,0000 40,9754
47****89WGarcia Martinez Monica 19,0190 19,9438 2,00 0,0000 40,9628
****8791E Alvarez Piñeiro Jessica 33,3253 7,2854 0,00 0,0000 40,6106
47****46F Fernandez Puentes Mariana 5,6500 20,4316 0,00 14,0456 40,1272
****7565X Cocovi Solberg Miriam Isabel 21,4311 14,5042 4,00 0,0000 39,9352
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****6170V Orgeira Lopez Laura 28,9229 9,0059 2,00 0,0000 39,9288
4****103E Capella Payeras Catalina 26,8288 9,0630 4,00 0,0000 39,8918
****3441J Lavid Uriarte Eva 19,3817 18,2339 2,00 0,0000 39,6156
****6436D Mazur Moskal Beata 0,2106 24,2604 0,00 14,7956 39,2666
X975****J Ferrigno Oriella 7,9177 18,2387 0,00 13,0908 39,2471
****7162J Comas Matas Margalida 18,4018 14,4352 5,00 0,0000 37,8370
0568****K Herrera Garcia Sacedon Estefania 32,5049 4,5627 0,00 0,0000 37,0676
5145****Y Bastero Gonzalez Rocio 13,9802 19,8714 3,00 0,0000 36,8516
2****384P Guerrero Neguillo Maria 17,9556 17,6877 1,00 0,0000 36,6433
****6412Z Martinez Diaz Elena Maria 8,8816 23,3777 4,00 0,0000 36,2593
2920****A Marco Miguens Sandra 7,9724 3,3125 5,00 18,9544 35,2393
****4075S Moreno Ruiz Maria Isabel 13,3146 5,7664 0,00 15,9544 35,0354
760****7E Marin Escribano Desiree 30,7565 3,8065 0,00 0,0000 34,5630
7715****R Galera Barbero Trinidad Maria 29,5342 4,9529 0,00 0,0000 34,4870
7663****D Sabiote Navarro Francisco Javier 28,9051 5,5737 0,00 0,0000 34,4787
75****78Q Cabello de Alba Fernandez Daniel 25,3352 8,6466 0,00 0,0000 33,9818
****5758S Carmona Alcantara Rafael Jesus 23,9655 8,9757 1,00 0,0000 33,9412
32****31N Sisto Alconchel Belen 26,1066 7,5995 0,00 0,0000 33,7061
7571****Q Sanchez Perez Cristina 26,2210 7,4069 0,00 0,0000 33,6279
5****581WRuiz Moyano Rocio 17,6197 12,8263 3,00 0,0000 33,4461
76****81A Bareas Parejo Sara 29,2403 4,1223 0,00 0,0000 33,3625
43****71Z March Segui Yasmina 12,1074 18,1932 3,00 0,0000 33,3006
****6366MGarrido Romero Maria 17,0594 11,9300 4,00 0,0000 32,9894
7****605D Nalda Otero Laura 20,1521 12,5082 0,00 0,0000 32,6603
256****4H Rodriguez Villalon Marta 26,9264 5,1503 0,00 0,0000 32,0767
****7938Z Garcia Consuegra De la Cruz Lucia 6,6100 25,4115 0,00 0,0000 32,0215
486****3D Azorin Tovar Carla 7,3674 0,4863 4,00 20,0456 31,8993
****9952WYelamos Prieto Lucia 30,6137 1,1947 0,00 0,0000 31,8084
32****23Z Garcia Hermoso Miriam 28,0977 3,6901 0,00 0,0000 31,7878
****9311Z Casanova Gomez Ana 15,0228 12,7214 4,00 0,0000 31,7442
4****048T Ricoy Gonzalez Carmen 27,5907 4,0571 0,00 0,0000 31,6478
5****437J Sanz Duran Lidia 15,5862 15,9559 0,00 0,0000 31,5422
5107****S Castilla Romero Ines 6,8414 24,6562 0,00 0,0000 31,4976
1540****V Gabella Vela Andrea 29,6748 1,5551 0,00 0,0000 31,2298
****6167L Serrano Castillo Ana 15,5211 15,5876 0,00 0,0000 31,1088
****6361WRodriguez Gomez Maria Alba 24,1917 6,9028 0,00 0,0000 31,0945
****2235F De Vicente Diaz Evaristo Ivan 13,5923 14,3363 3,00 0,0000 30,9286
448****3B Olmos Alonso Lourdes 6,1495 20,5566 4,00 0,0000 30,7061
****5644N Sedano Rodriguez de la FlorPaloma 7,9386 22,7530 0,00 0,0000 30,6916
5****803D Sorribes Bonet Laura 5,9686 1,9509 4,00 18,5456 30,4651
75****46WCepillo Altarejos Celia 17,5625 12,4336 0,00 0,0000 29,9961
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472****4K Serra Ramirez Laura 21,7030 5,0042 3,00 0,0000 29,7072
X****548N Oscari Giovanna 3,4684 7,3000 1,00 17,8636 29,6320
7642****Z Cruz Calvente Maria 27,6947 1,9055 0,00 0,0000 29,6003
4****650G Peteiro Mahia Laura 6,3227 4,4689 0,00 17,5228 28,3144
28****62N Obrero Reina M Carmen 13,7132 14,5911 0,00 0,0000 28,3043
027****4S Prieto Sanz Ana Isabel 25,6961 2,6012 0,00 0,0000 28,2973
7643****J Campos Carrasco Jaime 20,7215 7,5390 0,00 0,0000 28,2604
77****10F Molina Cruz Alicia 16,8621 10,4547 0,00 0,0000 27,3168
7****212A Morales Garcia Estefania 20,9867 6,3254 0,00 0,0000 27,3121
****4793MArevalo Molina Laura 21,2652 5,8527 0,00 0,0000 27,1179
15****54Y Espina Trigo Sonia 16,0922 9,9319 1,00 0,0000 27,0241
4404****R Silva Muñoz Gustavo 16,4097 10,4155 0,00 0,0000 26,8252
****4787N Vidal Pego Alba 5,8279 2,2383 0,00 18,7500 26,8162
3****782H Gilart Cantizano Patricia 24,3844 2,0830 0,00 0,0000 26,4674
****9025Y Moreno Cabezudo Marta 20,0926 6,3518 0,00 0,0000 26,4443
7****923J Suarez Bustelo Hugo 6,1862 19,1302 1,00 0,0000 26,3164
7****595WBeunza Fabra Zara 6,6597 19,6549 0,00 0,0000 26,3145
****6079Q Chamizo Liñan Clara Maria 9,4760 16,8049 0,00 0,0000 26,2808
7****096D Gaspar Lopez Nerea 6,4566 1,8606 0,00 17,1820 25,4992
487****1C Martinez Robles Rocio 17,7687 7,6811 0,00 0,0000 25,4498
08****68R Nogales Moreno Ana Belen 19,4150 5,7527 0,00 0,0000 25,1677
0****190MSanchez ManjavacasRomero Sandra Maria 4,1400 0,0000 0,00 20,6592 24,7992
4854****S Del Amor Martinez Noelia 23,7780 0,9939 0,00 0,0000 24,7719
046****2C Martinez Hortelano Jose Alberto 18,5398 6,2081 0,00 0,0000 24,7479
45****26N Dominguez Trujillo Ana Cristina 15,1168 9,4672 0,00 0,0000 24,5840
5****274Z Miguez Vega Rosa Maria 22,9780 1,4216 0,00 0,0000 24,3996
7****232WMartin Martos Victor Rafael 19,9324 4,3679 0,00 0,0000 24,3003
77****58J Garcia Martinez Maria Dolores 20,7332 3,4103 0,00 0,0000 24,1435
47****71B Sheppard Tur Naomi Lee 7,0576 12,7956 4,00 0,0000 23,8532
78****71R Gonzalez Falcon Alba 10,7491 13,0438 0,00 0,0000 23,7930
****5053E Castillo Castro Estefania 20,3143 3,4773 0,00 0,0000 23,7916
****0880N Rey Rocha Paula 18,1430 5,3007 0,00 0,0000 23,4438
43****43E Quetglas Espinosa Carolina 5,6316 13,7076 4,00 0,0000 23,3392
25****14X Luna Toro Antonio 21,1471 2,1319 0,00 0,0000 23,2789
2675****V Gonzalez Timoneda Alba 4,1400 0,0000 0,00 18,9544 23,0944
4****560S Costas Ochoa Iris 13,8408 6,2203 3,00 0,0000 23,0611
****1383D Serrano Arenas Montserrat 15,3723 7,6804 0,00 0,0000 23,0527
7282****E Artamendi Fernandez de CorresPaula 19,1992 3,7128 0,00 0,0000 22,9120
****8920A Garcia Dantas Cristina 21,3491 1,3611 0,00 0,0000 22,7102
4869****N Diaz Nicolas Maria Eugenia 14,9466 7,5476 0,00 0,0000 22,4942
541****2K Barnes Romero Mireia 22,4648 0,0000 0,00 0,0000 22,4648
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76****87N Estrella Juarez Maria de Fatima 16,3626 6,0846 0,00 0,0000 22,4472
4459****A Aivar Arrebola Rebeca 18,5206 3,8867 0,00 0,0000 22,4073
30****57R Fernandez Guijarro Genoveva 20,6266 1,7241 0,00 0,0000 22,3507
328****0MPatiño Del Rio Maria Pilar 7,4550 14,6167 0,00 0,0000 22,0717
532****9B Gomis Sanchez Paula 4,1400 0,6730 0,00 16,9772 21,7902
039****7J Vazquez Guijarro Noelia 19,6017 2,1340 0,00 0,0000 21,7356
3022****P Leon Soto Manuel 12,6526 8,9952 0,00 0,0000 21,6478
7****345L Caballero Iglesias Sara 16,3059 5,1117 0,00 0,0000 21,4176
7189****V Rivera Blazquez Claudia 13,3752 7,9629 0,00 0,0000 21,3381
43****14V Lopez Cancio Ariztoy Maria Concepcion 8,4439 8,6937 4,00 0,0000 21,1376
4157****F Giner Oliver Maria del Mar 11,8841 6,2253 3,00 0,0000 21,1094
70****16V Rodriguez Recio Maria Auxiliadora 15,1869 5,8905 0,00 0,0000 21,0774
4****497Z Riera Salom Francisca 13,3754 3,6554 4,00 0,0000 21,0308
7642****K Garcia Ortega Irene 20,8622 0,0000 0,00 0,0000 20,8622
7****434C Martinez Bermejo Maria del Carmen 19,4800 1,2990 0,00 0,0000 20,7790
767****7F Armesto Catela Alvaro 17,3964 1,9739 1,00 0,0000 20,3703
48****44E Rivera Sanchez de Lara Beatriz 18,1053 2,2483 0,00 0,0000 20,3536
****2379K Angel Perez Montes Laura 11,2983 8,9559 0,00 0,0000 20,2542
79****21Q Rodriguez Ruiz Lidia 14,4783 5,7015 0,00 0,0000 20,1797
2****571G Bueno Ferrer Eva 7,1344 12,9155 0,00 0,0000 20,0499
****4861P Quevedo Fernandez Tamara 9,1211 10,8553 0,00 0,0000 19,9764
0****976WMajan Sesmero Carmen Teresa 13,8903 5,8678 0,00 0,0000 19,7581
****7807V Navarro Corcoles Juan 8,4370 11,1156 0,00 0,0000 19,5526
431****9Z Siquier Salva Maria Lourdes 1,2762 14,0974 4,00 0,0000 19,3736
714****5WGonzalez Del Barrio Virginia 12,8089 6,5341 0,00 0,0000 19,3430
533****4G Lucena Iglesias Patricia 11,8875 6,1779 1,00 0,0000 19,0653
4720****S Jimenez Peña Maria de Las Mercedes9,6408 9,2569 0,00 0,0000 18,8977
232****3V Sola Martinez Alba 18,6163 0,1753 0,00 0,0000 18,7916
4574****P Calderon Navas Rocio 9,9349 8,7038 0,00 0,0000 18,6386
143****7Z Bueno De Moya Beatriz 17,5820 0,8393 0,00 0,0000 18,4213
25****47WGil Aguilar Ana 11,6173 6,7418 0,00 0,0000 18,3591
77****03N Jimenez Gallardo Ana 7,7536 10,6006 0,00 0,0000 18,3542
470****4V Beato Alonso Barbara 12,4501 5,7393 0,00 0,0000 18,1894
****8610J Encarnacion Castellano Almudena de La 10,0498 8,0878 0,00 0,0000 18,1376
4****592B Serrano Morote Dolores 9,8886 8,2110 0,00 0,0000 18,0996
7782****B Larrondo Garcilaso de la VegaCarolina 16,6422 1,3233 0,00 0,0000 17,9655
50****46H Martinez Villarejo Lucia 13,1851 4,7487 0,00 0,0000 17,9338
76****07V Gonzalez Garcia Rosa Maria 14,1071 3,7531 0,00 0,0000 17,8602
4740****A Fernández Fariñas Paula 16,6699 1,1569 0,00 0,0000 17,8269
0****322V Morales Montaño Celia 14,1232 3,6296 0,00 0,0000 17,7528
4913****L Aroca Jimenez Raquel 16,0054 1,6859 0,00 0,0000 17,6913

7



N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

Annex II
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de punts

INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA OBSTÈTRIC GINECOLÒGIC/A

43****94T Tous Gonzalez Maria Antònia 10,8220 2,6691 4,00 0,0000 17,4911
4853****D Ramirez Andreo Ana 4,1400 13,3387 0,00 0,0000 17,4787
71****59Z Garcia Garcia Angela 6,6022 8,7201 2,00 0,0000 17,3223
434****8L Ceballos Bibiloni Maria 11,9396 2,2660 3,00 0,0000 17,2056
039****2X Peces Gonjar Carolina 13,0684 4,1362 0,00 0,0000 17,2046
458****8X Lopez Rosua Laura 10,6012 2,4660 4,00 0,0000 17,0672
5061****E Serrano Moreno Andrea 13,1610 3,8262 0,00 0,0000 16,9872
4323****K Diaz Cabrera Dairen 10,1298 3,8365 3,00 0,0000 16,9663
4****414G Orenes Bellido Maria de Los Angeles14,5725 2,0643 0,00 0,0000 16,6368
****8232X Divison Hernandez Angeles 15,3983 1,1759 0,00 0,0000 16,5741
4****987E Peña Vazquez Maria Delcarmen 13,0226 3,3929 0,00 0,0000 16,4155
202****5V Nicolas Y Garcia Maria 8,9510 3,3986 4,00 0,0000 16,3496
****2976A Romero Garcia Cervigon Maria Vicenta 5,9184 10,3900 0,00 0,0000 16,3084
****0321T Zamora Perez Maria Jose 11,3806 4,6202 0,00 0,0000 16,0008
4857****Q Arenillas Lopez Esther 6,5580 9,1911 0,00 0,0000 15,7491
45****44F Lopez Mira Ines 14,4620 1,1960 0,00 0,0000 15,6580
735****4X Martinez Perez Andrea 3,0672 12,5130 0,00 0,0000 15,5802
4709****F Castillo Espinos Adela Maria 14,2488 1,3006 0,00 0,0000 15,5494
715****4F Granado Soto Mirena 9,9344 5,5805 0,00 0,0000 15,5149
7144****J Rodriguez Santamarta Raquel 0,7800 14,4646 0,00 0,0000 15,2446
490****4A Gonzalez Martinez Cristina 14,6774 0,3478 0,00 0,0000 15,0253
718****0V Gonzalez Velasco Rebeca 7,4758 7,1829 0,00 0,0000 14,6587
7****413T Diaz Dominguez Laura 14,4669 0,0000 0,00 0,0000 14,4669
52****88Y Hidalgo Sanchez Manuela 6,8736 7,5908 0,00 0,0000 14,4645
5****811Z Vila Chabrera Nuria 11,2148 1,2441 2,00 0,0000 14,4589
****4325L Martinez Cerdan Julia 10,9442 1,2904 2,00 0,0000 14,2346
533****2E Rey Cainzos Alba Maria 8,8954 5,3333 0,00 0,0000 14,2287
7****757L Molina Perez Jose Manuel 8,5054 5,7191 0,00 0,0000 14,2245
****6142S Lopez Perez Marta 8,3962 5,8217 0,00 0,0000 14,2179
431****4MBordoy Caliskan Maria Leila 5,3392 4,7537 4,00 0,0000 14,0929
3099****X Reyes Jimenez Sara 13,1217 0,9156 0,00 0,0000 14,0373
75****68P Rodriguez Gonzalez Cristina 1,5028 12,4953 0,00 0,0000 13,9981
1806****D Ena Belloc Sara 9,7326 4,2118 0,00 0,0000 13,9444
5****720E Martin Redon Aida 8,1514 1,7130 4,00 0,0000 13,8644
****4652J Reyes Garcia Irene 10,3501 3,4229 0,00 0,0000 13,7730
75****23H De Haro Toledano Maria del Rocio 12,6038 1,1479 0,00 0,0000 13,7517
****4952T Cano Lara Maria de Las Nieves 12,0500 1,6026 0,00 0,0000 13,6526
4****519MGuillen Fernandez Javier 9,0020 4,5133 0,00 0,0000 13,5153
7****706Z Arboledas Del Castillo Virginia 11,5838 1,6908 0,00 0,0000 13,2746
7590****F Jimenez Jaime Raquel 9,1161 3,8943 0,00 0,0000 13,0104
335****5F Tania Soto Rodriguez 8,9240 3,9699 0,00 0,0000 12,8939
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15****57Z Rodriguez Morillas Isabel 9,2204 3,6372 0,00 0,0000 12,8576
74****55D Fernandez Cabalin Juan 11,9943 0,8469 0,00 0,0000 12,8412
7556****E Sanchez Camacho Alicia 11,9660 0,6899 0,00 0,0000 12,6559
****2814L Sanchez Saborido Carmen 4,5400 7,7961 0,00 0,0000 12,3361
30****14V Navas Arrebola Rocio 1,9838 10,2612 0,00 0,0000 12,2450
3****373K Nogales Lora Fatima 8,4560 3,5237 0,00 0,0000 11,9797
0626****V Quevedo Navarro Belen 7,0312 4,9085 0,00 0,0000 11,9397
0313****L Lacarta Sanchez Sara 4,7302 7,1081 0,00 0,0000 11,8383
77****11T Barrionuevo Lopez Irene 8,1362 3,4534 0,00 0,0000 11,5896
****3730L Maffei Mariagrazia 0,0000 11,5466 0,00 0,0000 11,5466
****3353G Perez Yuste Maria Pilar 5,8404 3,5769 2,00 0,0000 11,4173
48****53D Aguilar Altarejos Jose Antonio 5,4664 1,9025 4,00 0,0000 11,3689
****9963F Jimenez Rodriguez Juan Manuel 4,1400 7,1477 0,00 0,0000 11,2877
41****08J Riera Frau Marina 1,8824 5,3372 4,00 0,0000 11,2196
486****2K Saura Martinez Isabel 7,1144 4,0927 0,00 0,0000 11,2071
47****50S Calleja Sarmiento Jennifer 7,0062 3,9343 0,00 0,0000 10,9405
****1366T Alvarez Quiles Cristina 9,4991 1,4271 0,00 0,0000 10,9262
73****39K Chapela Antepazo Alberto 10,9160 0,0000 0,00 0,0000 10,9160
23****22E Navarro Gomez Laura 8,1801 2,5755 0,00 0,0000 10,7556
1550****E Sanz Garcia Cristina 8,9382 1,7971 0,00 0,0000 10,7353
****4284E Cano Pareja Lucia 8,8884 1,8224 0,00 0,0000 10,7107
2****264E Perez Ferrandis Lorena 4,4000 1,9339 4,00 0,0000 10,3339
486****3A Lopez Reyes Mªteresa 5,7000 2,6191 2,00 0,0000 10,3191
****3046Z Merino Martin Sandra 6,5593 3,6598 0,00 0,0000 10,2191
76****63R Alcaraz Merino Marta Maria 4,3758 5,8300 0,00 0,0000 10,2058
2****633T Mallol Boix Laura 4,4546 1,7165 4,00 0,0000 10,1711
262****1A Sanchez Orellana Tania 9,0462 1,0903 0,00 0,0000 10,1365
18****76X Villuendas Fernandez Nelia 9,2126 0,7870 0,00 0,0000 9,9996
0****491MGomez Saez Daniel 7,2977 2,6633 0,00 0,0000 9,9610
7736****G Madero Nogueras Magdalena 8,7870 1,1116 0,00 0,0000 9,8985
****9349Z Diaz Goicoechea Marina 9,6600 0,2042 0,00 0,0000 9,8642
2574****T Almeda Amaro Marta 9,7672 0,0000 0,00 0,0000 9,7672
1541****F Leon Martinez Sonia 9,3595 0,3893 0,00 0,0000 9,7488
459****4G Soriano Cuenca Miriam 5,2346 0,4071 4,00 0,0000 9,6417
4174****L Cladera Lluch Joana 5,3882 0,2432 4,00 0,0000 9,6314
****9623S Maria Elena Martinez Guerrero 9,5220 0,0000 0,00 0,0000 9,5220
****1359A Perez Fernandez Eva Maria 7,0411 2,4651 0,00 0,0000 9,5062
764****3E Culsan Fernandez Rocio 8,5155 0,7864 0,00 0,0000 9,3020
****4332P Trillo Perez Iris 5,7338 3,3876 0,00 0,0000 9,1214
3****009R Neguillo Selfa Laura 3,9255 5,1123 0,00 0,0000 9,0378
4586****G Martinez Rios Angela 8,9994 0,0000 0,00 0,0000 8,9994
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20****37P Bou Mollon Laura 6,3708 2,5842 0,00 0,0000 8,9550
5****355V Pouso Rivera Alicia 8,3542 0,5881 0,00 0,0000 8,9423
2884****T Maqueda Cayetano Hiraya 4,1400 4,6899 0,00 0,0000 8,8299
****1931F Hernandez Ortega Maria del Carmen 8,7250 0,0227 0,00 0,0000 8,7477
7****941B Fernandez Claver Irene 7,2462 1,4363 0,00 0,0000 8,6825
7****954N Crespo Fernandez Ines 7,1916 1,4420 0,00 0,0000 8,6336
****5848L Gonzalo Bodoque Nuria 7,4810 1,0511 0,00 0,0000 8,5321
54****03F Roman Almendros Maria del Rocio 7,1222 1,2628 0,00 0,0000 8,3850
****4539P Higueras Llorente Almudena 7,7511 0,5231 0,00 0,0000 8,2743
7117****S Blanco Zalama Vanesa 7,3822 0,7180 0,00 0,0000 8,1002
5317****H Cabeda Docampo Carla 3,1356 4,8411 0,00 0,0000 7,9767
457****2P Ojeda Blancart Maria Dolores 7,4316 0,5202 0,00 0,0000 7,9518
489****0R Ruiz Fernandez Maria del Carmen 7,2454 0,5974 0,00 0,0000 7,8428
****6765H Santos Ruiz Eduardo 7,7991 0,0000 0,00 0,0000 7,7991
****3669Q Garcia Fernandez Ines 7,7344 0,0227 0,00 0,0000 7,7571
0****877S Huertas Escribano Eliria 6,5588 1,1872 0,00 0,0000 7,7460
****2574B Duran Pampanas Marta 7,6744 0,0000 0,00 0,0000 7,6744
2****708K Falcon Damian Lucia 6,8440 0,7562 0,00 0,0000 7,6002
03****34S Mora Lopez Milagros 4,1400 3,3195 0,00 0,0000 7,4595
127****3K Calderon Gonzalez Diego 7,2028 0,0000 0,00 0,0000 7,2028
3****913H Legazpi Fernandez Rocio 4,6600 2,4875 0,00 0,0000 7,1475
53****52WCores Fuentes Laura 6,2278 0,8998 0,00 0,0000 7,1276
7****210Q Fernandez Sendra Marias 6,9862 0,1059 0,00 0,0000 7,0921
7****757N Montañez Gallardo Laura 4,1400 2,8359 0,00 0,0000 6,9759
****4689N Castiñeira Veiga Tania 6,4150 0,4083 0,00 0,0000 6,8233
1****343P Galindo Isabel 6,7244 0,0000 0,00 0,0000 6,7244
535****6N Yarza Relaño Isabel Maria 6,6441 0,0000 0,00 0,0000 6,6441
268****2G Muñoz Serrano Maria del Carmen 6,6274 0,0000 0,00 0,0000 6,6274
2022****V Delgado Pareja Alba 6,5758 0,0000 0,00 0,0000 6,5758
47****89A Cabrero Gaitan Gemma 5,2190 1,3197 0,00 0,0000 6,5387
****7291P Gomez Hernandez Maria Angeles 6,4673 0,0000 0,00 0,0000 6,4673
53****90V Orviz Gonzalez Maria 6,3633 0,0000 0,00 0,0000 6,3633
2675****WMoreno Rodenas Cristina 4,1400 0,1810 2,00 0,0000 6,3210
7781****Z Mendez Leon Paloma 6,1462 0,0000 0,00 0,0000 6,1462
760****3F Laja Gavilan Francisco 4,5872 1,5426 0,00 0,0000 6,1298
17****84P Arnal Garcia Marta 5,6168 0,4688 0,00 0,0000 6,0856
4815****MMinguez Cantos Paula 4,2570 1,8064 0,00 0,0000 6,0634
4****896V Salazar Perez Teresa 5,9988 0,0000 0,00 0,0000 5,9988
531****7WAlvarez Sampedro Romina 5,7637 0,2117 0,00 0,0000 5,9754
****3041E Gomez Lastra Queralt 4,9334 0,8765 0,00 0,0000 5,8099
200****3Z Estarli Rivas Ana Esperanza 5,5986 0,0000 0,00 0,0000 5,5986
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473****5C Saavedra Roel Maria 5,4816 0,0000 0,00 0,0000 5,4816
5319****P Abeleira Carballo Irene 5,4400 0,0000 0,00 0,0000 5,4400
3****367N Rodriguez Blanco Adrian 4,9486 0,4688 0,00 0,0000 5,4174
7****376K Pujante Segura Alba Maria 5,0370 0,3478 0,00 0,0000 5,3848
714****6S Nicolas Prieto Sonia 5,3818 0,0000 0,00 0,0000 5,3818
70****47E Jimenez Sanchez Irene 4,5638 0,7562 0,00 0,0000 5,3200
7****477B Barriocanal Contreras Cristina 5,2560 0,0000 0,00 0,0000 5,2560
76****40Z Ruz Moreno Sara 4,7640 0,4688 0,00 0,0000 5,2328
5369****D Martin Simon Lucia 4,6925 0,4417 0,00 0,0000 5,1342
4860****P Berenguer Cambra Esther Maria 4,1400 0,8708 0,00 0,0000 5,0108
45****78D Garcia Atienza Elena 4,1400 0,8652 0,00 0,0000 5,0052
****4618H Rodriguez Gomez Alberto 4,1400 0,8595 0,00 0,0000 4,9995
5413****L Cortes Fernandez Elena 4,9720 0,0000 0,00 0,0000 4,9720
714****5G Barrientos Rodriguez Vanesa 4,7900 0,0170 0,00 0,0000 4,8070
71****89Z De la Cal Sabater Paloma 4,7848 0,0000 0,00 0,0000 4,7848
5****169A Lozano Bueno Rocio 4,1400 0,6201 0,00 0,0000 4,7601
49****59J Serrano Felipe Macarena 4,6322 0,0000 0,00 0,0000 4,6322
470****7V Mendez Meca Carolina 4,6210 0,0000 0,00 0,0000 4,6210
44****16N Fernandez Colmenero Antonio 2,9809 1,4745 0,00 0,0000 4,4554
26****51J Puchol Lopez Gloria 4,2700 0,0000 0,00 0,0000 4,2700
5054****K Pulido Pascual Gema 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
721****6N Rodriguez Fernandez Patricia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
2696****E Ruz Cea Patricia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
1****033B Salado Garcia Maria 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
7526****S Sanchez Guisado Maria del Mar 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
7****913Y Velasco Herrero Jose Carlos 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
422****5K Vilchez Fernandez Candela Eliana 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
79****97K Alcañiz Rodriguez Rosalia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****9434N Berbel Martinez Carmen 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
4857****MCobo Puertollano Pilar 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
****9309S Conesa Hernandez Nuria 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
47****04T Garrido Sanchez Elia 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
475****4V Gavilan Dominguez Marta 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
766****9P Gomez Lorente Marta 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
2****625Q Llorca Colomer Francisco 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
3****195J Lopez Cordoba Monica Balbina 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
0****603N Mangas Gato Paula 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
3207****T Martin Ruiz Maria Ines 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
7****954K Martinez Artero Laura 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
7452****Z Melero Rus Ana Isabel 4,1400 0,0000 0,00 0,0000 4,1400
773****1WFernandez Lopez Cristina 0,3276 0,0000 0,00 0,0000 0,3276
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM FORM EXP PROF CAT OPE
TOTAL 
PUNTS

Annex II
 Llista definitiva de mèrits admesos amb puntuació per ordre de punts

INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA OBSTÈTRIC GINECOLÒGIC/A

80****56S Rivas Jerez Alba 0,0000 0,0000 0,00 0,0000 0,0000

12



1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAT 
MINIM

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAPAC. 
LLING.

4****729L Abenza Medrano Maria X X X
53****12A Aceituno Dominguez Adelaida X X X
802****3F Acuña Urquizo Karina X X X
****2626N Adorna Moreno Ana Maria X X X
****4755E Aguilar Alinquer Rocio Elvira X X X
X69****0K Albaladejo Gomez Antje X X X X
445****2H Albalate Pino Lorena X X X
2****786S Albert Bas Ester X X X
251****9P Alcolea Flores Silvia X X X
2****389V Alcolea Lopez Marina X X X
7****160L Aldea Alonso Beatriz X X X
7214****V Alonso Salcines Alicia X X X
7****239X Alvarez Albardias Claudia X X X
05****69L Amaro Perez Rocio X X X
7129****S Ana Gonzalo Ortega X X X
****1611T Ana Isabel Brotons Diaz X X X
260****4N Anguita Camara Cristina X X X
****6500X Aparicio Gutierrez Maria del Carmen X X X
5****652N Aranda Gomez CalcerradaSilvia X X X
48****04V Aranzazu Blanquer Moreno X X X X
3101****Z Ariza Cerezo Sara X X X
262****0G Armijo Navarro Elena X X X
****0931Y Armijo Prada Angela X X X
54****33A Arteaga Ramis Carla X X X
49****71D Avila Perez Maria Jose X X X
486****9E Azorin Muñoz Paloma X X X
75****99R Baena Garcia Laura X X X
****1608A Baeza Pereñiguez Esther X X X
5320****T Banegas Madero CandelasNatividad X X X
766****5Y Barranco Campos Ana X X X
3333****F Bascuas Ferreiro Silvia Maria X X X
772****3L Belmonte Jimenez Maria del Mar X X X
41****35N Benejam Boutin Laura X X X
473****6K Benitez Santos Noelia X X X
4478****J Bermejo Bote Concepcion X X X
****8790B Bernal Leal Sara X X X
****8082Q Bolado Carvajal M Teresa X X X X
3024****J Borrego Cabezas Laura X X X

Annex III

Llista definitiva exclosos

INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA OBSTÈTRIC GINECOLÒGIC/A

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA OBSTÈTRIC GINECOLÒGIC/A

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

257****3S Bravo Alonso Carolina X X
2****086K Brenes Rios Carolina Pilar X X X
7792****A Burguillos Aguayo Mireya X X X
718****0E Busto Lopez Beatriz X X X
31****84W Cabedo Olaya Irene X X X
7156****D Cabezas Jarrin Natividad X X X
49****21B Calderon Baturone Irene X X X
7****632D Calle Mena Maria del Carmen X X X
****2913V Calvente Corpas Maria Angeles X X X
3355****D Campo Exposito Tania X X X
7172****N Campo Gonzalez Patricia X X X
415****3B Camps Melia Magdalena X X X
****4331J Caravantes Molina Marta X X X
3****893Q Carrasco Moreno Carmen X X X
****3887L Carril Iglesias Alba X X X
47****93B Carrion Herrera Irene X X X
****4756B Carro Oubiña Sara X X X
039****3Y Carvajal Alonso Ana X X X
53****04J Casamitjana Giraldo Tania X X X
3****610T Casas Almecija Maria X X X
****0041D Casas Lopez Gema X X X
7****728C Castellano Ramos Natalia X X X
4****236C Castillejos Ballesta Ana X X X
7279****C Castillo Garcia Jezabel X X X
7589****M Cepero D'Amico Bianca Simone X X X
****5907E Cidoncha Garcia Rubio Sara X X X
4****781E Cierto Bujan Iria X X X
80****93M Cimadevilla Fernandez Maria Oliva X X X
486****1P Clemente De Scals Rocio Maria X X X
5****594X Cobo Toro Nazaret X X X
5339****E Colmena Belen X X X
77****54J Colmenero Parras Laura X X X
26****87S Cordoba Rey Rafael X X X
Y12****9L Corsi Alice X X X
4486****Z Cortina Roig Sonia X X X
1****561T Crespo Fernandez Alba X X X
3095****B Crespo Graciano Raquel X X X
294****3G Cruz ContariniLopez Jose X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA OBSTÈTRIC GINECOLÒGIC/A

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

0****939A Cubero Luna Ana Maria X X X
****0545L Cuevas Aguilera Nuria X X X
5****016G De Frutos De Anda Raquel X X X
****3570Z De Gracia Gomez Guadalupe X X X
7488****L Del Pozo Fuentes Laura X X X
720****5F Del Valle Clemente Lara X X X
****9424V Delgado Diaz Francisco X X X
202****5K Delgado Ramirez Aida X X X
288****2B Delgado Torres Marta X X X
749****7W Diaz Chantar Juan Ignacio X X X
****0873S Diaz Checa Maria del Mar X X X
8****077Q Diaz Diaz Blanca Maria X X X
****0620W Diaz Jimenez Desiree X X X
777****7F Diaz Sanchez Ana Isabel X X X
7****354T Diez Jover Raquel X X X
7719****F Dominguez Mejias Maria X X X
532****0T Dominguez Solis Esther X X X
****3154M Donate Manzanares Miriam X X X
3354****L Dorado Castro Raquel X X X
4****244C Duran Muñoz Florencio X X X
45****85H El Messaoudi Ouardani Shausan X X X
4908****C Escobar Del Pino Sandra X X X
20****00D Escriva Saneugenio Mireia X X X
2****596P Estruch Just Maria X X X
48****75Y Fayos Alemany Casandra X X
50****56S Fernandez Arranz Julita X X X
71****75E Fernandez Castro Carla Maria X X X
533****4W Fernandez Fernandez Maria Jose X X X
7****790V Fernandez Macias Maria Sandra X X X
74****48X Fernandez Marquez Violeta del Rocio X X X
442****3G Fernandez Mora Maria X X X
5****181X Fernandez Perez Ana Belen X X X
74****39L Fernandez Perez Marta X X X
4828****E Fernandez Sancho Andrea X X X
5****386S Ferre Rincon Alba X X X
2920****S Ferrer Piquer Sara X X X
76****19L Ferrer Sanchez Nazaret X X X
****3209X Fiederer Sehl Fleur Marie X X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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INFERMER/INFERMERA ESPECIALISTA OBSTÈTRIC GINECOLÒGIC/A

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

****1971L Flores Barba Maria Jose X X X
4****751G Fontan Azpeitia Maria de la MilagrosaX X X
155****9F Fuentes Ibañez Maria del Rocio X X X
5****010S Gandon Losada Maria Sarai X X X
****4824Y Garcia Cristina X X X
2****456X Garcia Barcos Cristina X X X
03****80Q Garcia Bermudez Samuel X X X
****6367J Garcia Dominguez Sandra X X X
****1360P Garcia Ferreiro Aldara X X X
1****684Z Garcia Garcia Mercedes X X X
****8352Z Garcia Gines Sandra X X X
43****56L Garcia Lazaro Concepcion X X
48****93T Garcia Lorca Ana Isabel X X X
447****6P Garcia Martin Maria Luisa X X X
70****66T Garcia Mulas Isabel X X X
748****5F Garcia Oriol Maria Sonia X X X
7****607V Garcia Perez Veronica X X X
54****03L Garcia Pintor Sandra X X X
7****014E Garcia Quiros Paula X X X
4866****D García Sarabia Mirian X X X
2****744Q Garcia Rayo Reolid Laura X X X
47****30H Garrido Martinez Laura X X X
45****71S Gavilan Garcia Piedad X X X
1185****G Gil Vazquez Laura X X X
48****05C Gomez Garcia Aida X
2****759L Gomez Garcia Cristina X X X
7****820J Gomez Garcia Lorena X X X
****1507W Gomez Gomez Maria X X X
48****00J Gomez CabreroLopez Maria X X X X
2681****X Gonzalez Amores Cristina X X X
****1130W Gonzalez Berrocal Paula X X X
715****4L Gonzalez Fernandez Delia X X X
0264****B Gonzalez Garcia Maria X X X
3283****L Gonzalez Gomez Maria X X X
****5969R Gonzalez Gomez Paula X X X
1****061Y Gonzalez Jimenez Miriam X X X
48****60A Gonzalez Listan Josefa X X X
5****749G Gonzalez Mas Laura X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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5****791J Goyanes Diaz Sara X X X
5****248R Granero Ferrer Rebeca X X X
2****100K Gregori Bonet Raquel X X X
2005****Y Gregori Jover Elena X X X
****1834C Guillen Santeodoro Mario X X X
0****820H Hernandez De Campos Alicia X X X
48****96T Hernandez Garcia Ana X X X
5****597V Hernandez Moreno Raquel X X X
44****85F Hernando Molina Marta X X X
5****551X Hortelano Vela Barbara X X X
7****170T Hortigon Pajuelo Desiree X X X
316****0Q Hurtado Lopez Carmen X X X
****1048L Ibañez Gallardo Isabel X X X
38****25K Imbernon Bustamante Elena X X X
****7937G Izquierdo Vargas Eulalia X X X
****4086P Javier Sanchez Conde X X X
21****08X Jimenez Angel Sandra X X X
309****5S Jimenez Lebron Rosa Maria X X X
7757****M Jimenez Moreno Marta X X X
2****538G Jimenez Palomar Paula Maria X X X
0****090H Jimenez Perales Laura X X X
47****28S Jimenez Serrano Juan Alberto X X X
459****9D Jurado Villarreal Antonio X X X
48****04W Laguia Pedrera Paula X X X
44****82H Lamas Delgado Miguel X X X
4****343A Lapiedra Raga Carmen X
****9094E Laura Sanchon Gomez X X X
****0863B Leiva Lastre Monica X X X
447****5C Leon Arroyo Victor Manuel X X X
71****21T Leon Gutierrez Estefania X X X
5****388K Lizandra Mora Pedro Jesus X X X
43****06N Llado Aloy Catalina X X
80****28K Llamas Lopez Navarrete Maria FernandaX X X
4850****H Llanes Saura Alicia Maria X X X
4****387H Llop Escola Marta X X X
77****98Q Llorens Del Rio Natalia X X X
47****60L Lopez Alfaro Coral X X X
3****924F Lopez Folgueiras Belen X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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488****0D Lopez Frutos Isabel X X X
76****20Q Lopez Hermida Cesar X X X
****4423F Lopez Martinez Alba X X X
3****149N Lopez Pico Maria X X X
****5636T Lopez Ramis Silvia X X X
77****45L Lopez Soria Estefania X X X
459****1P Lopez Villar Andrea X X X
****6194D Lopez Zamora Cristina X X X
53****51Q Lora Barcia Rocio X X X
493****2Y Luz Maria Martinez del Olmo X X X
090****3F Machicado Sotoca Monica X X X
4****621N Maestre Terol Blanca X X X
771****1Q Maldonado Martinez Alejandra X X X
536****4R Mangas Sanchez Jose Maria X
03****08E Marcos Valenzuela Gema María X X X
748****2B Maria Isabel Perez de Los Rios X X X
5****714F Marian Rosales Diana X X X
5****895D Marin Alonso Ariadna X X X
2****743V Marin Ojados Alberto Jose X
2****744H Marin Ojados Sergio Eloy X
53****83X Marquez Diaz Antonio Jesus X X X
48****82S Marquez Espinar Gumersindo X X X
****6940M Marquez Guevara Veronica X X X
77****44T Martin Alvarez Maria de la Paz X X X
75****64Y Martin Martin Maria X X X
2****761Q Martin Orue Cristina Maria X X X
51****63Y Martin Rubio Eva X X X
73****75Y Martin Tarifa Laura X X X
****5456A Martinez Beltran Elena X X X
778****8Z Martinez Chico Esperanza X X X
470****1F Martinez Diaz Azucena X X X
****3339G Martinez Jorde Marina X X X
15****72L Martinez Martin Juan Carlos X X X
50****98E Martinez Morejon Barbara X X X
735****0N Martinez Tomas Francisco Jose X X X
70****91C Martinez Velasco Maria X X X
43****97P Mateo Delgado Patricia X X X X
4859****W Mateu Gans Belen X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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****4572B Maturana Jimenez Rosa Maria X X X
2883****M Mayo Garrucho Lucia X X X
485****3G Mayol Perez Maria Luisa X X X
****9663F Medina Arjona Cristina X X X
4****545V Mendez Lloret Veronica Solange X X
20****78D Menor Rodriguez Paloma X X X
398****0E Mesas Laserna Ana Isabel X X X
534****7P Miniño Gonzalez Rita X X X
****3432T Mohamed Fehmi Iman X X X
4863****X Molina Rodriguez Alonso X X X
204****1B Molla Esplugues Veronica X X X
777****1D Montalban Palazon Tamara Maria X X X
77****60B Montoya Fernandez Alicia X X X
7666****L Morales Naranjo Almudena X X X
77****04F Moreno Domingo German X X X
****1337Q Moreno Merino Sofia X X X
****6161B Moreno Quintana Laura X X X
7487****E Moreno Vera Maria Angeles X X X
4****604K Moriana Lopez Maria Belen X X X
268****6Q Morilla Aragon Maria Teresa X X X
7****681H Muñoz Garcia Maria X X X
522****8G Muñoz Martinez Miriam X X X
76****96M Murillo De Las Heras Maria del Mar X X X
****8010A Navarro Bernal Francisco Jose X X X
30****18B Navarro Merida Jessica X X X
****3012Y Navarro Valdelvira Maria Cortes X X X
5034****N Nuñez Garcia Ana X X X
3207****Q Nuñez Rodriguez Maria de Los AngelesX X X
3025****M Nuño Aguilar Maria Cristina X X X
7090****E Oliva Mangas Cecilia X X X
4647****S Olivera Lindez Sandra X X X
2259****J Olmos Castello Jessica X X X
7****844Y Ontiveros Rojas Maria Elena X X X
3****581N Ortega Valle Maria del Mar X X X
4****710Y Ortiz Moguer Maria Angeles X X X
7642****V Ortiz Paneque Judith X X X
****5592S Ortiz Torrecillas Aurora X X X
77****14D Padilla Hernandez Natalia X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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****0740Y Palanca Martin Lourdes X X X
458****9K Pan Ferro Raquel X X X
****8888Z Paredes Martinez Lucia X X X
7****638H Parrado Terol Maria Asuncion X X X
****0300C Pascual Collados Eva X X X
535****8V Paula Romero Milans X X X
5****681X Pelaez Garcia Patricia X X X
0544****C Pereda Nuño Julia X X X
1540****W Perez Berenguel Maria del Carmen X X X
80****58F Perez Galvez Gema X X X
5****829R Perez Gonzalez Alejandro X X X
7****005K Perez Lopez Andrea X X X
1****575S Perez Muñoz Veronica X X X
47****32Z Perez Soriano Silvia X X X
50****31H Perez Vergara Inmaculada X X X
41****08V Petro Moragues Maria Victoria X
****3397D Pineda Cachero Maria del Rocio X X X
7724****V Pintor Campos Ana Maria X X X
77****74S Piñera Gomez Yazmina X X X
740****5L Pons Pons Maria Vicenta X X
7272****Z Porras Porras Ana Maria X X X
****1374B Poveda Luz Ana X X X
5327****X Pozas Flores Olga X X X
****9990Y Prieto Beltran Maria X X X X
****7408B Ramirez Cabello Ana Maria X X X
23****43K Ramon Tenedor Cristina X X X
7****974J Redondo Carril Miriam X X X
453****7W Regen Lazaro Julia X X X
3559****Z Resa Gonzalez Marta X X X
****7911Y Rey Fernandez Patricia X X X
****5318N Ribelles Zuriaga Maria Angeles X X X
****7652Y Ribera Asensi Maria Teresa X X X
154****7X Rico Follana David Maria X X X
4****188A Ripoll Espinosa Mª Angeles X X X
2385****L Rodrigo Ramirez de ArellanoYara X X X
2650****G Rodriguez Cardosa Marta X X X
****1813R Rodriguez Dolera Angela X X X
7****389P Rodriguez Guzman Miguel X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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****5570H Rodriguez Jimenez Maria X X X
3****418M Rodriguez Lopez Salvador X X X
4405****S Rodriguez Perez Monica X X X
456****2G Rodriguez Sanchez Ana Maria X X X
09****46A Rodriguez Suarez Marina X X X
77****37J Rojas De la Riva Carmen Maria X X X
4956****C Rojas Paredes Ana X X X
2884****Z Roldan Gordon Ana Isabel X X X
2****558Z Roldan Luque Olga Rocio X X X
****4123L Romero Andrada Esther X X X
7****860P Romero Fernandez Alejandro X X X
3271****E Romeu Martinez Maria X X X
44****88B Rosell Ferris Andrea X X X
****7838B Rubio Galvan Noelia X X X
5****302L Rueda Navarro Sara X X X
7****723L Ruiz Gonzalez Aranzazu X X X
44****04K Ruiz Jimenez Marina X X X
778****7W Ruiz Mira Marta X X X
4733****W Ruiz Muñoz Natalia X X X
4913****D Ruiz Ruiz Patricia X
743****5J Ruiz Sanchez Maria Victoria X X X
74****87V Salas Robles Maria del Pilar X X X
47****41R Salinas Villanueva Marta X X X
23****67R Salmeron Diaz Luisa X X X
2005****E Salort Orpi Margarita X X X
217****7K Salvador Serrano Carmen X X X
44****73E San Miguel Garcia Maria X X X
090****5E Sanchez Ferreira Monica X X X
1544****F Sanchez Garcia Maria del Carmen X X X
1542****F Sanchez Hernandez Ana Belen X
7****110Q Sanchez Hernandez Helena X X X
****3999Q Sanchez Lopez Ernesto X X X X
****7252P Sanchez Navarro Ada Selene X X X
****4346L Sanchez Olivenza Saioa X X X
****8939Q Sanchez Ordoñez Maria Carmen X X
03****21B Sanchez Vaquerizo Aranzazu X X X
771****3B Santos Ortega Miguel Angel X X X
48****99M Segura Rodriguez Nerea X X X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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2302****T Sevilla Roca Beatriz X
****5584R Sierra Perez Jezabel X X X
48****47S Suarez Cortes Maria X X X
7693****W Taboada Gonzalez Eva X X X
****4158Q Tamargo Plaza Ivan X X X
531****2M Tebar Garcia Lydia X X X
7****152H Tello Rodriguez Pedro Jose X X X
447****3B Tintore Muñoz Elena X X X
****7456V Torres Rodriguez Daniel X X X X
****7806G Triviño De la Cal Cristina X X X
2****551M Tudela Zamora Lidia X X X
7****605M Turrado Rabanedo Silvia X X X
5****295W Unai Pardavila Rivas X X X
76****95K Uroz Valverde Alicia X X X
7008****Q Valderas Rodriguez Rebeca X X X
5****005K Varela Dueñas Celia X X X
7****313A Velazquez Barrios Manuela X X X
****0070P Vidal Garcia M Yolanda X X X
4579****T Villagrasa Villar Andrea X X X
490****5E Villanueva Gomez Marta X X X
446****9T Villegas Baztan Maria X X X
778****5E Viñuela Benavente Alejandra de Los ReyesX X X
****8563D Viviana Andrea Garcia Herrera X X X
446****9S Zabalegui Imaz Maria Jesus X X X
05****72P Zamora Horcajada Roberto X

 1-Titulació

2-Especialitad

3-Nacionalitad

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
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